agria

Lo MotorGartenGerate
Ersatzteilliste EspacesVertsMotorisés
OutdoorPowerEquipment

Einachsschlepper
Typ - 3700 + Anbaugerate

IH!!!!! '“J

Ersatzteilliste-Nr. 997084-B

06.06

Ftir Service und
schnelle Ersatzteillieferung
sorgt Ihr agria-Fachhéandler:

agria-Werke GmbH D-74215 M&ckmdihl T+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste

agria

Einachsschlepper 3700 997084-B
Inhaltsverzeichnis
Hauptgruppe Benennung Seite Tafel
Schaltgetriebe Gehéausedeckel, Anhéngevorrichtung 231300
Schaltgetriebe 230900
VR/Zapfgetriebe 231200
Getriebegehéuse, Heckgehause, Lenkturm 3700 721 268100
Schaltgetriebe 3700 721 268200
Radgetriebe Differential 231000
Bremseinrichtung 231100
Radgetriebe, Diff, Bremse 3700 721 268300
Kupplung Kupplung, Einscheiben 231400
Kupplung, Doppelscheiben 3700 721 268400
Motor Anbauteile Anbauteile Motor, Motorhaube 231800
Motoranbau Rug MD150 3700 721 268500
Lenkholm Lenker, Bowdenziige 231500
Lenker, Bowdenzige 231600
Lenkholm 3700 721 268600
Réader Schneeketten 235800
Triebrad 3790 111 Ackerprofil 242400
Elektrische Anlage Elektrische Ausrustung 231700
Elektrische Ausriistung 3700 721 268700
Werkzeug, Aufkleber, Aufkleber 255037
Schmierstoffe, Lacke
Schmierstoffe, Korrosionsschutzmittel, Klebstoffe, 213700
Werkzeug 212400
Motor Einzelteile Kurbelgeh&ause 261400
Kurbeltrieb 261500
Regler 261600
Zylinderkopf 261700
Einspritzpumpe, Einspritzdiise 261800
Luftkiihlung 261900
Offilter 262000
Zubehor 262100
Zubehor Frontgewicht 3228 011 235600
Adapter 242500
Frasgetriebe 3701 011 231900
Fraswerkzeug 80cm 3710 071 242600
Schutzhaube 80cm 3715 111 242700
Frasgetriebe 3701 021 268800
Fraswerkzeug 100cm 3712 071 268900
Schutzhaube 100cm 3712 061 269000
Anbau-Sichelmulcher, Antrieb 5956 511 262200
Anbau-Sichelmulcher , Gehduse 5956 511 262300
Anbau-Sichelmulcher, Messer 5956 511 262400
Anbauschlegelmulcher 3456 611, Geh&use, Stutzrader 226000
Anbauschlegelmulcher 3456 611, Riementrieb, Mahrot 226100
Anbauschlegelmulcher 3456 611, Winkelgetriebe 226200
Anbau-Sichelmulcher 5956 521 269700
Anbau-Safety Mulcher 90 283500
Anbau-Safety Mulcher 90 283601
Anbau-Safety Mulcher 90 283602
Anbau-Safety Mulcher 90 283700
Safety Mulcher 105 cm 273400
Safety Mulcher 105 cm 273500
Safety Mulcher 105 cm 273600
Safety Mulcher 105 cm 273700
Safety Mulcher 105 cm 279701
Anschlussflansch 279801
Kreiselegge 274502
Anbaukehrmaschine 3494 011, 2-Gang-Getriebe 153400
Anbaukehrmaschine 3494 011, Besen-Antrieb 134600
Anbaukehrmaschine 3494 011, Birsten, Stltzrader, 134700

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiihl 2 G8+49/(0) 62 96/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Inhaltsverzeichnis

Hauptgruppe Benennung Seite Tafel
Anbauschneerdumer 125 cm 2496 011; 3496 011 208800
Anbauschneefrase 3495 221, Frasgehduse, 252801
Anbauschneefrase 3495 221, Frasgehduse, 252802
Anbauschneefrase 3495 221, Anbauflansch 252900
Anbauschneefrase 3495 221, Frasgetriebe 253001
Anbauschneefrase 3495 221, Frasgetriebe 253002

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiihl 3 B8+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 2350 Empfehlungen,Symbolbeschreibung,Hinweise

Empfehlung: Wartung und Instandsetzung

A\ Vor Reinigungs-, Wartungs- und Reparaturarbeiten  Bitte hier die Maschinen-Daten eintragen:
Motor abstellen und je nach Motorenausfiihrung
Kerzenstecker bzw. Ziindschiissel oder Netzstecker

ziehen. Maschingn-Art.-NL. .......covvceiveivcines evrevnveeerecserenes

-, hINEN-NE. ..occoiiiiiriiiiiciiiere e
Eine agria-Fachwerkstatt hat geschulte Mechaniker , die eine ldent-/Maschine

fachgeméBe Wartung und Instandsetzung durchfihren. MOLOT-TYD: oo eeeesoeeeseeeeeeseeeesseesessrenenn emsreessssssssssies
GroBere Wartungsarbeiten und Instandsetzungen soliten Sie nur
dann selbst vomehmen, wenn Sie Uber die entsprechenden 1LY Lo} (2T 21 o0 OO
Werkzeuge und Kenntnisse von Maschinen und Motoren verfi-
gen. KaUFdAtUM: ooooeeeereeeereeeeiireeecseescreenins voerreevessaserens

Nicht mit einem harten Gegenstand oder Metallwerkzeug gegen
das Schwungrad kiopfen, es kénnte Risse bekommen und Wah-  aopon sig diese Daten beijeder Ersatzteilbesteliung an, um
rend des Betriebes zersplittern und Verletzungen oder Schdden Fehler bei der Lieferung zu vermeiden

verursachen. Zum Abziehen des Schwungrades nur geeignetes g .
Werkzeug verwenden.

Nur Original agria-Ersatzteile verwenden!
Hinweis fiir Klebstoffe:

Bei Verwendung von Klebstoff (Schraubensicherung Symbol-Beschreibung:

LOCTITE) muBB das Bolzengewinde und das Muttergewinde vor Wamhinweise beachten

dem Auftragen von LOCTITE, sauber und fettfrei sein.
Klebestellen mit LOCTITE 242 kénnen mit Schraubenschiissel

wichtige information

geldst werden.
Klebestellen mit LOCTITE 270 und 638 zum Lésen auf j . = Teil mit Dicht-bzw. Klebemittel (siehe Angaben) sinbauen
ca. 80°C anwdrmen. bzw. einkieben.

Beachten Sie auch die Packungsbeilage des Klebstoffes! l
= Fldche vor dem Montieren mit Fett (siehe Angaben)

einstreichen.
Empfehlung: Schmierstoffe und Korrosionsschutz- O
mittel
» Fir Motor und Getriebe verwenden Sie die vorgeschriebenen
Schmierstoffe (siehe Technische Angaben).
» Fir “offene” Schmierstellen bzw. Nippelschmierstellen empfeh-

= Teilaus arbeitstechnischen Grinden eindlen

[®)..Nm=Anzugswerte der Befestigungsschrauben.

len wir Bio-Schmierdl bzw. Bio-Schmierfett zu verwenden = Einbaurichtung beachten!
(nach Angaben in der Betriebsanleitung).
® Fiir Konservierung von Maschinen und Gerédten empfehlen wir = mit Spezialwerkzeug montiert

Bio-Korrosionsschutzdl zu verwenden (jedoch nicht verwen-
den fdr lackierte AuBenverkieidungen).

Korrosionschutzél kann mit Pinsel oder Spriihgerét aufgetragen
werden.

= Sichtprifung, Zustandstandsprifung; Mal3e und Einsteliwerte.

= Vordem Demontieren ist das Markieren der Lage von Teilen
zueinander erforderiich.
Beim Zusammenbauen ist die Markierung zu beachten.

Bio-Schmiermittel und Bio-Korrosionsschutzmittel sind umwelt-
schonend, weil sie biologisch schnell abbaubar sind.

Mitdem Einsatz von Bio-Schmiermittel und Bio-Korrosionsschutzdl
handeln Sie dkologisch richtig, schitzen die Umwelt, férdem die

8 4 & A

= Teilerstnach Prifung wiederverwenden, falls notwendig

Gesunderhaltung von Menschen, Tieren und Pflanzen. auswechseln
| = aufAusfihrung achten
Anspriiche, gleich welcher Art, kénnen aus der bildlichen
Darstellung der Ersaizteilliste nicht geltend gemacht wer-  <...... = bisident-Nr.; Maschinen-Nr.; Fahrgestell-Nr.; Motor-Nr.
den
Schutzgebiihr entsprechend der Preisliste P = abldent-Nr.: Maschinen-Nr.; Fahrgestell-Nr.; Motor-Nr.
ENL = ainzelnnichtliefserbar

ED = erselztdurch:
EDT = ersetztdurch Teilesatz:

M = Meterware; anstelle Stickzahl,
bendtigte Mengenangabe siehe Bemerkung

X = Mengs nach Bedarf

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiihl 4 B&+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 231300 Gehé&ausedeckel, Anhangevorrichtung

2=
o s 11

— '

~ e |
- 829 ;3031
/ i

3804

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiihl S5 B8+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 231300 Gehéausedeckel, Anhadngevorrichtung

< 37000600
Pos. Teile-Nr. Menge Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 00595 5 Sechskantmutter M8 DIN 934
2 49408 7 Zahnscheibe A8 DIN 6797
3 00782 4 Scheibe 8,4x17 x1,6
4 79180 1 Feder
5 70321 1 Kabelaufnahme
6 70232 1 Hebel
7 00837 1 Einstellscheibe 14 x20 x1
8 67569 1 Olzapfen
9 00250 2 Innensechskantschraube M 6x 20 DIN 912
10 70324 1 Platte
11 02148 1 Dichtring Rundgummi 14x2,5
12 76890 1 Sperrstiick
13 70231 1 Schalthebel
14 67766 1 Dichtung
15 37063 4 Stiftschraube M 8x 35 DIN 835
16 00434 4 Stiftschraube M10x 30 DIN 835
17 03616 2 Entliftungsnippel
19 00316 2 Linseninnensechskantschraube M 8x 20 ISO 7380 242
20 74776 1 Feder
21 70322 1 Stecker
22 28112 4 Sicherungsmutter M12 DIN 980
23 49412 4 Zahnscheibe A12 DIN 6797
24 70247 1 Anhéngevorrichtung
25 00455 4 Stiftschraube M12x 25 DIN 835
26 01630 2 Zentrierrillenstift 8M6x24
27 01423 2 Drahtsprengring 8x0,8 DIN 7993
28 00476 2 Stiftschraube M10x 25 DIN 939
29 70323 1 Trager
30 00784 2 Scheibe 10,5x21 x2 DIN 125
31 28110 2 Sicherungsmutter M10 DIN 980
32 56808 2 Federscheibe B 8
33 00103 2 Sechskantschraube M10x 25 DIN 933 242

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiihl 6 B8+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 230900 Schaltgetriebe

. P ﬁ
(B 78 79 78 80 818283 8485 86 8788

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiihl 7 B8+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3700

agria 997084-B

Tafel 230900 Schaltgetriebe

Pos. Teile-Nr
1 70312
2 79753
3 11286
4 74885
5 16698
10 01328
11 11286
12 74998
13 20112
14 00595
15 70753
16 74999
20 01385
21 70237
22 70304
23 01382
24 74987
25 01330
26 67570
27 70246
28 37063
29 75844
30 70241
31 75613
32 71631
33 67553
34 78938
35 78919
36 70240
40 02578
41 08982
42 70311
43 01338
44 -

45 70310
46 01334
47 70309
48 70238
49 01338
50 70308
51 70307
5la 70757
52 33263
53 01385
54 01334
55 70306
56 28934
57 70305
60 74998
61 71632
62 01411
63 71633
64 01597
65 73173
66 68098
67 73174
67a 00837
68 68097
70 70303
70a 70756
71 -

72 -

73 04193
74 71024
75 51412
76 01193
77 00610
78 37064
79 67767
80 17374

Menge

RPRR RPRRPRRPRPRERREPRERNNNREXNER

PRRRERRNNRRPRERRNO

RPRRXXRPXRPRRRRPRRRERRPRRERE RRPRPRRERRRRR

OFRPNNNNEREBRE

Bezeichnung

Schalthebel auBen
Dichtring
Einstellscheibe
Schalthebel innen
Spannhilse
Seegerring
Einstellscheibe
Achse VR
Gewindestift
Sechskantmutter
Zahnrad
Lagerbuchse
Seegerring
Zahnrad
Hauptwelle
Seegerring
Rollenlager
Seegerring
Ablass-Schraube
Getriebegehause
Stiftschraube
Dichtung
Schaltstein
Schalthebel
Schalthebel auRen
Schaltkreuz
Raststift
Druckfeder
Hohlschraube
Kugellager
Pumpenhebel
Distanzbuchse
Seegerring
Motorritzelwelle
Seegerring
Buchse
Schaltrad
Seegerring
Zahnrad
Verbindungswelle
Verbindungswelle
Rollenlager

Seegerring
Seegerring
Distanzrohr
Wellendichtring
Schaltmuffe
Achse VR
Rastplatte
Idealscheibe
Zapfschalthebel aul3en
Spannhilse
Einstellscheibe
Losehebel
Einstellscheibe
Einstellscheibe
Schaltstein
Zapfgehause
Zapfgehause
Zentrierstift
Zapfwellenschutz
Scheibe
Federscheibe
Sechskantmutter
Zylinderstift
Dichtung
Schnorrscheibe

Abmessung Norm
18 x27 x1

6x30 DIN 1481
A18x1,2 DIN 471
18 x27 x1

M 8x30 DIN 914
M8 DIN 934
152x2 DIN 472
147x1,75 DIN 472
20x 47x14

A20x1,2 DIN 471
R1/2 k

M 8x 35 DIN 835
15x 42x13 6302 DIN 625
A30x1,5 DIN 471
A25x1,2 DIN 471
A30x1,5 DIN 471
25x 52x15 NUP  DIN 5412
205E

152x2 DIN 472
A25x1,2 DIN 471
B1 35x52x 7 DIN 3760
6 x0,7 DIN 6799
4x20 DIN 1481
14 x20 x0,2 DIN 988
14 x20 x0,5 DIN 988
14 x20 x1

12,4x32 x3,5

B 12 DIN 137
M12x1,5 DIN 934
8m6x40 DIN 7
VS 8

< 37000600

Bemerkung

entfallt

Ausf. Gangabhéngige Zapfwelle

Ausf. Gangabhéangige Zapfwelle
entfallt
entfallt

agria-Werke GmbH D-74215 M&ckmdihl

8

B+49/(0) 62 98/39-0

Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3700

agria 997084-B

Tafel 230900 Schaltgetriebe

Pos.

81
82
83
84
85
86
87
88

Teile-Nr.

00281
71055
01322
18065
01598
71362
00782
67554

Menge

BN

PR REN

Bezeichnung

Zylinderkopfschraube
Zylinderbolzen
Seegerring
Augenschraube
Spannhilse
Gelenkstlick

Scheibe

Biigelfeder

< 37000600
Abmessung Norm Bemerkung
M 4x 12 DIN 84
12x40
Al2x1l DIN 471
M12x1,5x 50
5x24 DIN 1481
8,4x17 x1,6

agria-Werke GmbH D-74215 M&ckmdihl

9

ﬁ+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 96/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 231200 VR/Zapfgetriebe

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiihl 10  B+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 231200 VR/Zapfgetriebe

< 37000600
Pos. Teile-Nr. Menge Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 - 1 - Dichtring, Rundgummi 18 x
2 01334 1 Seegerring A25x1,2 DIN 471
3 01095 X Einstellscheibe 25 x34,5x0,2
3a 01096 X Einstellscheibe 25 x34,5x0,4
3b 01097 X Einstellscheibe 25 x34,5x1
4 74997 1
5 70758 1 Zahnrad
6 70749 1
7 00568 1 Gewindestift M10x16 DIN 914
8 00148 1 Sechskantschraube M 8x 10 DIN 933
9 00937 1 Dichtring Al A8 x15 x1 DIN 7603
10 70755 1 Schaltgabel
11 74883 1 Schaltraststange
12 37697 1 Kugel 6,5
13 74995 1 Druckfeder
14 74926 1
15 00595 3 Sechskantmutter M8 DIN 934
16 74927 1
17 38627 X Einstellscheibe 55 x61,5x0,2
17a 38628 X Einstellscheibe 55 x61,5x0,8
17b 74996 X Einstellscheibe 51,5x61,5x1,0
18 74992 1 Kegelrollenlager 30x62x16
19 70762 1 Schneckenwelle
20 74991 1 Kegelrollenlager 30x62x16
21 74993 1 Scheibe 30x41,5x1,25
22 - - entfallt
23 74990 1 Buchse
24 74989 1 Lagerbuchse
25 70754 1 Losrad R
26 74994 1 Scheibe 31x41,5x2
27 01318 1 Seegerring A 8x0,8 DIN 471
28 70761 1 Schieberad

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmithl 11 TR+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 268100 Getriebegehause, Heckgehause, Lenkturm 3700 721

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmithl 12 TR+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3700

agria

997084-B

Tafel 268100 Getriebegehause, Heckgehause, Lenkturm 3700 7

Pos. Teile-Nr.

1 450000
2 15669
3 74983
4 74981
5 01598
6 74980
7 74979
8 26390
9 00598
10

11 450001
12 450002
13 49406
14 00112
15 450004
16 450082
18

19 01629
20 450007
21 450008
22 00041
23 77308
24 450005
25 450006
26 01411
27 450040
28 450065
33 79898
34 67570
35 450095
40 00316
41 77308
42 74776
43 70322
44 450003
45 00597
46 77310
47 00476
50 450061
51

52 450063
53 450062
54

55

56 01320
57 450039
58 00223
59 34986
60 450038
61 01983
62 450037
63 00708
64 00529
65 28110
66 73617
67 57266
68 57265
69 56463
70 01426
71 00595
72 77308
73 00436
74 450035
75 67767
76 01630
7 450036
78 78919
79 78938

Menge

PRPRNRPROOONRPRENNNNNRRERRPOWRRPRRPRPRERRPRERAAMRNMRRPRERNNRRPORRPNRRENNRRENRRERRARMRRLRNNNRRRRRERR

Bezeichnung

Rasthebel
Schmiernippel
Zylinderbolzen
Druckfeder
Spannhilse
Rastbolzen
Schwenklager
Schmiernippel
Sechskantmutter

Lenkturmbolzen

Halter Steckdose

Zahnscheibe

Sechskantschraube

Lenkturm

Verschluss-Schraube mit Entliftung

Zentrierrillenstift
Umlenkhebel
Lagerschraube
Sechskantschraube
Sperrkantscheibe
Schaltkulisse
Umlenkhebel
Idealscheibe
Lasche
Schaltverbindungsstange
Hackmesser links
Ablass-Schraube
Getriebegehause
Linseninnensechskantschraube
Sperrkantscheibe
Feder

Stecker
Anh&ngemaul
Sechskantmutter
Sperrkantscheibe
Stiftschraube
Schaltwelle

Schalthebel
Buchse

Seegerring
Zapf-Schutzdeckel
Innensechskantschraube
Schnorrscheibe
Zapfdeckel
Wellendichtring
Dichtung Zapfdeckel
Hutmutter
Augenschraube
Sicherungsmutter
Scheibe
Distanzrohr
Gewindebolzen
Lagerbolzen
Drahtsprengring
Sechskantmutter
Sperrkantscheibe
Stiftschraube
Zapfgehause
Dichtung
Zentrierrillenstift
Buchse
Druckfeder
Raststift

Abmessung

H2 M8x1

5x24

H1 SFG6x1
M12

A6
M 6x 16

8M6 x16

M 8x 60
SKM 8

6 x0,7

fir 3412 021
R1/2 k

M 8x 20
SKM 8

M10
SKM 10
M10x 25

A10x1

M 6x 16
VS 6

B1 30x47x 7

M14x1,5
M14x1,5x 50
M10

10,2x27 x2

14 x20 x26,5
14x132 M10/M10

14x1
M8
SKM 8
M 8x 25

8M6x24

Norm Bemerkung

DIN 1481

DIN 934

DIN 6797

DIN 933

DIN 931

DIN 6799

ISO 7380

DIN 934

DIN 939

DIN 471

DIN 912

DIN 3760
DIN 1587

DIN 980

DIN 7993
DIN 934

DIN 835

agria-Werke GmbH D-74215 M&ckmdihl

13

ﬁ+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 96/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 268200 Schaltgetriebe 3700 721

7 21 2223

53 52 5150

j 75 76 77
74

72 73

70 71

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmithl 14  TR+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3700

agria

997084-B

Tafel 268200 Schaltgetriebe 3700 721

Pos. Teile-Nr.

1 50073
2

3 01349
4 450079
5 450081
6 450080
7 450067
8 450068
9 74885
10

11 79753
12 74883
13 37697
14 01338
15 74926
16 00595
17 70755
18 37063
20 450069
21 01382
22 74987
23 01330
30 74991
32 450009
34 450011
34 67570
35 450010
36 74994
37 01338
38 70761
40 70237
50 01328
51

52 74999
53 70753
55 450055
56 20112
57 00595
60 450066
61 78919
62 78938
64 71631
65

66 70241
67 75613
68 79793
70 25780
71 08992
72 70311
73 70310
74 70309
75 70238
7 70308
78 450012
79 74986
80 01385
81 01334
82 450013
83 450014
86 74986
87 450015

Menge

PRRRRPRRPRRPRPRRPRPRRERRPREPREPREPRPREPRPRPRENRPRPRENRPRERRPRPRENRRPRRPRORRPRRERRERRPRRERRERRPRRERRERRRERRRER

PR RNON

=

Bezeichnung

Schlauchschelle

Seegerring

Raststift

Druckfeder Raststift
Schraube
Schalthebel
Schaltwelle
Schalthebel innen

Dichtring
Schaltraststange
Kugel
Seegerring

Sechskantmutter
Schaltgabel
Stiftschraube
Primarwelle
Seegerring
Rollenlager
Seegerring
Kegelrollenlager
Schneckenwelle
Lagerbuchse
Ablass-Schraube
Losrad

Scheibe
Seegerring
Schieberad
Zahnrad
Seegerring

Lagerbuchse
Zahnrad

Achse R
Gewindestift
Sechskantmutter
Buchse
Druckfeder
Raststift
Schalthebel auRen

Schaltstein
Schalthebel
Dichtungssatz Motor

Distanzscheibe
Distanzbuchse
Motorritzelwelle
Buchse

Schaltrad

Zahnrad
Verbindungsachse
Rollenlager

Seegerring
Seegerring
Lagerbuchse
Schaltmuffe Zapf
Rollenlager

Zapfwelle

Abmessung

32-50x 9

A25x2

6,5
A30x1,5

M8

M 8x 35
147x1,75
20x 47x14
A20x1,2
30x62x16
R1/2 k
31x41,5x2
A30x1,5

A18x1,2

M 8x30
M8

EH25-2

15 x20 x1

20x47x14 NUP
205

152x2

A25x1,2

20x47x14 NUP
205

Norm

DIN 3017

DIN 471

DIN 471
DIN 934
DIN 835
DIN 472

DIN 471

DIN 471

DIN 471

DIN 914
DIN 934

DIN 472
DIN 471

> 37000601

Bemerkung

270

agria-Werke GmbH D-74215 M&ckmdihl

15 @+49/(0) 62 96/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria  osss

Tafel 231000 Differential

N og3ese 7
l\@’@t(@m

\ )

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiihl 16  B8+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 231000 Differential

< 37000600

Pos. Teile-Nr. Menge Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 74929 2 Radflanschwelle m.Stiftschraube inkl. 27
2 01893 2 Wellendichtring B2SL 40x55x12
3 01386 2 Seegerring 155x2 DIN 472
4 02555 2 Kugellager 30x 55x13 6006 DIN 625
5 70313 2 Distanzbuchse
6 01338 2 Seegerring A30x1,5 DIN 471
7 74285 2 Radflanschgehause
8 75844 2 Dichtung
9 28108 6 Sicherungsmutter M8 DIN 980
10 01191 6 Federscheibe B 8 DIN 137
12 38627 X Einstellscheibe 55 x61,5x0,2
12a 38628 X Einstellscheibe 55 x61,5x0,8
12b 74996 X Einstellscheibe 51,5x61,5x1,0
13 02582 2 Kugellager 25x 62x17 6305 DIN 625
14 70314 1 Schiebemuffe
15 70315 1 Differentialgeh&use links
16 70342 1 Planetrad
17 70317 2 Klemmklotz
18 70316 2 Kegelritzel
19 70242 1 Planetwelle
20 70318 1 Planetrad rechts
21 70319 1 Gehéuse rechts
22 01281 4 Federring 8 DIN 7980
23 77192 4 Innensechskantsenkschraube M 8 x 1 x 60 verzi.912 270
24 74743 4 Spannhilse 9x27
25 01598 4 Spannhtilse 5x24 DIN 1481
26 70763 1 Schneckenrad
27 14626 6 Stiftschraube M12x1,5x 25

70346 1 Differential inkl. 15 - 26

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmithl 17  TR+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria  ooss B

Tafel 231100 Bremseinrichtung

3802

11 2 BB 17 18 19 20

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiihl 18 B8+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3700

agria

997084-B

Tafel 231100 Bremseinrichtung

Pos. Teile-Nr
1 67561
2 04143
3 03627
4 25231
5 17366
6 17367
7 12124
8 79667
9 70320
10 01617
11 74929
12 67571
13 70245
14 00235
15 01281
16 69455
16a 69454
17 70244
18 76352
19 26995
20 00598
21 00208

Menge

CWONNRPRRPROONANNENNRERPENNN

Bezeichnung

Bowdenzug Bremse
Gelenkschraube
Gelenkschraube
Klappstecker
Lenkbremshebel
Lenkbremshebel
Pass-Schraube
Gewindestift
Bremstrager

Spannhilse
Radflanschwelle m.Stiftschraube
Feder

Bremsbacken
Innensechskantschraube
Federring
Bremsankerplatte links
Bremsankerplatte rechts
Bremstrommel

Federring
Sechskantmutter
Kugelbundschraube

Abmessung

14/M10 x12
14/M10 x12
8 x31

M12x1,5x40
M14x1,5x40

8x20

M 8x 16

c125
M12
M14x1,5x24

< 37000600

Norm Bemerkung

DIN 551

DIN 1481

DIN 912
DIN 7980

DIN 74361
DIN 934

agria-Werke GmbH D-74215 M&ckmdihl

19 @+49/(0) 62 96/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 268300 Radgetriebe, Diff, Bremse 3700 721

[

57 58 59

61 62 63

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiihl 20  B8+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 268300 Radgetriebe, Diff, Bremse 3700 721 > 37000601
Pos. Teile-Nr. Menge Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 74929 2 Radflanschwelle m.Stiftschraube

2 01893 2 Wellendichtring B2SL 40x55x12

3 01386 2 Seegerring 155x2 DIN 472
4 02555 2 Kugellager 30x 55x13 6006 DIN 625
5 70313 2 Distanzbuchse

6 01338 2 Seegerring A30x1,5 DIN 471
7 450016 2 Lagerplatte

8 450017 2 Dichtung

9 38627 X Einstellscheibe 55 x61,5x0,2

9a 38628 X Einstellscheibe 55 x61,5x0,8

10 02582 2 Kugellager 25x 62x17 6305 DIN 625
11 70314 1 Schiebemuffe

12 450019 1 Profilbuchse

13 00595 8 Sechskantmutter M8 DIN 934
14 77308 8 Sperrkantscheibe SKM 8

15 00437 8 Stiftschraube M 8x 30 DIN 835
20 450018 1 Differentialgehause rechts

21 70318 1 Planetrad rechts

22 70717 4 Lagerstein Diff.

23 70316 4 Kegelritzel

24 450022 2 Achse Differential

25 70342 1 Planetrad

26 450021 1 Schneckenrad

27 450020 1 Differentialgehause links

28 17374 4 Schnorrscheibe VS 8

29 00241 4 Innensechskantschraube M 6x 60 DIN 912
31 74996 X Einstellscheibe 51,5x61,5x1,0

32 74743 Spannhilse 9x27

33 - -

40 00570 1 Gewindestift M10x10 DIN 914
41 450025 1 Schaltgabel Differential

42 79753 1 Dichtring

43 450026 1 Schaltwelle Differential

50 01598 2 Spannhilse 5x24 DIN 1481
51 71361 1 Bremshebel links

52 71356 1 Bremshebel rechts

53 79525 4 Buchse

54 450024 2 Bremsschlussel

55 04202 2 Bremslagerzapfen

57 14626 8 Stiftschraube M12x1,5x 25

58 04210 2 Bremsbacken Paar

59 67571 4 Feder

60 450023 2 Bremstrommel

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmithl 21 TR+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 231400 Kupplung, Einscheiben

3805

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiihl 22 TR+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 231400 Kupplung, Einscheiben

Pos. Teile-Nr. Menge Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 00218 6 Innensechskantschraube M 8x 30 DIN 912
2 17374 6 Schnorrscheibe VS 8

3 70300 1 Achswellentrager

4 02579 1 Kugellager 17x 47x14 6303 DIN 625
5 01382 1 Seegerring 147x1,75 DIN 472
6 70243 1 Deckel

7 70789 1 Wellendichtring B1 17x35x 7/6

8 75845 1 Dichtung

9 74974 X Einstellscheibe 48x54,2x1,0

9a 74973 X Einstellscheibe 48x54,2x0,4

9b 74972 X Einstellscheibe 48x54,2x0,2

10 00127 6 Sechskantschraube M10x 30 DIN 933
11 49410 6 Zahnscheibe A 10 DIN 6797
12 70333 1 Kupplungsglocke

13 01324 1 Seegerring Al4x1 DIN 471
14 01606 2 Spannhilse 5x20 DIN 1481
15 70239 1 Ausrtickgabel

16 76136 1 Formfeder

17 76148 1 Ausriicknabe

18 00112 6 Sechskantschraube M 6x 16 DIN 933
19 34986 6 Schnorrscheibe VS 6

20 69697 1 Kupplungsdruckplatte

21 69696 1 Kupplungsscheibe

22 69695 1 Kupplungsschwungscheibe

23 76147 1 Drucklager

24 70302 1 Kupplungshebel

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiihl 23  B8+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 268400 Kupplung, Doppelscheiben 3700 721

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiihl 24  TR+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 268400 Kupplung, Doppelscheiben 3700 721 > 37000601
Pos. Teile-Nr. Menge Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 00218 6 Innensechskantschraube M 8x 30 DIN 912
3 450033 1 Achswellentrager

4 70789 1 Wellendichtring B1 17x35x 7/6

5 02579 1 Kugellager 17x 47x14 6303 DIN 625
6 38627 X Einstellscheibe 55 x61,5x0,2

6a 38628 X Einstellscheibe 55 x61,5x0,8

6b 74996 X Einstellscheibe 51,5x61,5x1,0

7 01382 1 Seegerring 147x1,75 DIN 472
8 450034 1 Dichtung

10 00784 6 Scheibe 10,5x21 x2 DIN 125
11 28110 6 Sicherungsmutter M10 DIN 980
12 450032 1 Kupplungswelle

14 2

15 70239 1 Ausrtickgabel

16 76136 1 Formfeder

17 450031 1 Ausriicker

18 450030 1 Ausricklager

19 00112 4 Sechskantschraube M 6x 16 DIN 933
20 34986 4 Schnorrscheibe VS 6

21 450028 1 Kupplungsdruckplatte

22 09074 3 Zylinderstift 5x15

23 450029 1 Kupplungsscheibe

24 1

25 01375 1 Seegerring 135x1,5 DIN 472
26 450027 1 Kupplungsglocke

27 450074 1 Scheibe

28 1

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiihl 25 B8+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 231800 Anbauteile Motor, Motorhaube

11

2021 22 23

o
(=)
o0
m

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiihl 26  B8+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 231800 Anbauteile Motor, Motorhaube

Pos. Teile-Nr. Menge Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung

1 62755 1 Motorverkleidung MD 150S

2 12013 8 Sicherungsmutter M6 DIN 985

3 56180 4 Kugelgummitasse 6x38 x36

4 00231 6 Innensechskantschraube M 6x 25 DIN 912

5 56191 4 Kugelknopf 6,3/25x28

6 63729 1 Tréager vorne MD 150S

7 00109 2 Sechskantschraube M 8x 20 DIN 933

8 49408 4 Zahnscheibe A 8 DIN 6797

9 00319 2 Linsenschraube M 6x16 DIN 7985

10 00102 2 Sechskantschraube M 8x 16 DIN 933

11 62754 1 Tragwinkel MD 150S

12 00780 2 Scheibe 6,4x12,5x1,6

20 00127 4 Sechskantschraube M10x 30 DIN 933

21 49410 4 Zahnscheibe A 10 DIN 6797

22 69698 1 Motorflansch

23 69695 1 Kupplungsschwungscheibe

24 00193 4 Pass-Schraube M 8 x 32 DIN 609 270

25 16471 4 Schnorrscheibe VS 10

26 00216 Innensechskantschraube M10x 25 DIN 912

29 69568 1 Motor Diesel Rug MD150 Einzelteile siehe Ersatzteilka
talog Motor Ruggerini MD150

30 71175 1 Motorschutzfuf

31 22060 1 Anschlag

32 49408 8 Zahnscheibe A 8 DIN 6797

33 00109 8 Sechskantschraube M 8x 20 DIN 933

34 06677 1 Zugfeder Keilrimenspanner

35 23098 1 Schwerspannstift 10x36

36 72203 1 Stutzful

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiihl 27 TR+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 268500 Motoranbau Rug MD150 3700 721

- g 10
2 ? ?ta
12—9 ~—11 20 | 212 24X

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiihl 28 B8+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 268500 Motoranbau Rug MD150 3700 721 > 37000601
Pos. Teile-Nr. Menge Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 77096 1 Motorverkleidung

2 12013 8 Sicherungsmutter M6 DIN 985

3 56180 4 Kugelgummitasse 6x38 x36

4 00231 6 Innensechskantschraube M 6x 25 DIN 912

5 56191 4 Kugelknopf 6,3/25x28

6 77170 1 Haubentrager vorn

7 00217 2 Innensechskantschraube M 8x 20 DIN 912

8 49408 4 Zahnscheibe A 8 DIN 6797

9 00319 2 Linsenschraube M 6x16 DIN 7985

10 00102 2 Sechskantschraube M 8x 16 DIN 933

11 77169 1 Haubentrager hinten

12 00780 2 Scheibe 6,4x12,5x1,6

20 450064 1 Motorflansch Rug MD150

21 00434 6 Stiftschraube M10x 30 DIN 835 270
22 450027 1 Kupplungsglocke

24 1

25 1

26 00437 6 Stiftschraube M 8x 30 DIN 835 270
27 77308 6 Sperrkantscheibe SKM 8

28 28108 6 Sicherungsmutter M8 DIN 980

29 478000 1 Motor Diesel Rug M-150 AE

30 71175 1 Motorschutzfuf

31 22060 1 Anschlag

32 49408 8 Zahnscheibe A 8 DIN 6797

33 00109 8 Sechskantschraube M 8x 20 DIN 933

34 79410 1 Feder

35 23098 1 Schwerspannstift 10x36

36 72203 1 Stutzful

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiihl 29 B8+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 231500 Lenker, Bowdenzlge

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiihl 30  B8+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 231500 Lenker, Bowdenzige

< 37000600
Pos. Teile-Nr. Menge Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 00103 4 Sechskantschraube M10x 25 DIN 933
2 49410 4 Zahnscheibe A 10 DIN 6797
3 26390 1 Schmiernippel H1 SFG6x1
4 67554 1 Biigelfeder
5 00784 1 Scheibe 10,5x21 x2 DIN 125
6 67572 1 Schutzkappe Gummi Ausf. ohne Elektr.
7 71017 1 Unterlenker
8 70320 1 Bremstrager
9 49406 6 Zahnscheibe A6 DIN 6797
10 00102 6 Sechskantschraube M 8x 16 DIN 933
11 74985 1 Bowdenzugbuigel
12 15669 1 Schmiernippel H2 M8x1
13 74984 1 Holmstellhebel
14 74982 1 Stecker Holmsperre
15 74983 1 Zylinderbolzen
16 74981 1 Druckfeder
17 01598 1 Spannhiilse 5x24 DIN 1481
18 74980 1 Rastbolzen
19 26390 1 Schmiernippel H1 SFG6x1
20 74979 1 Schwenklager
21 00598 1 Sechskantmutter M12 DIN 934
22 00146 1 Sechskantschraube M12x 35 DIN 933
23 16521 1 Flachrundschraube M 8x 20 DIN 603
26 74978 1 Schaltkulisse
27 53708 1 Doppelzahnscheibe 8
28 00595 1 Sechskantmutter M8 DIN 934
29 67553 2 Schaltkreuz
30 74740 1 Schalthebel
31 01326 1 Seegerring Al6x1 DIN 471
32 01460 4 Splint 3,2x20 DIN 94
33 74976 1 Schaltverbindungsstange Gang
34 71675 1 Zapfschalthebel auBen
35 74975 1 Schaltverbindungsstange Zapf
36 28110 2 Sicherungsmutter M10 DIN 980
37 70764 1 Holmrastplatte
38 00063 2 Sechskantschraube M10x100 DIN 931

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiihl 31  B8+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 231600 Lenker, Bowdenzlge

W
30 29 .
2 ‘ 3 1% 37 ]
5t A

45 46 47 48 49

3807

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiihl 32 B8+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3700

agria

997084-B

Tafel 231600 Lenker, Bowdenzige

Pos. Teile-Nr.

1 57494
2 70765
2a 71301
2b 74930
3 27545
4 02328
5 12717
6 00006
7 70351
8 70350
9 00595
10 00595
11 28106
12 00780
13 49406
14 00592
15 04143
16 01413
17 69579
18 70301
19 17075
20 -

21 12683
22 12689
23 12676
24 12654
25 00065
26 57495
27 57496
28 -

29 70325
30 67574
31 28108
32 70329
33 70328
34 02409
35 70349
36 67561
37 70348
41 71356
42 67554
43 71070
44 79180
45 00112
46 49406
47 51406
48 70326
49 67891
49a 70760
49c 74931
50 55541

Menge

ORRPRPRENNNNRPWOORNRERNNNAARARPRPRANNNRMRRRRRERRPRRERRPRERERRERRPREADMRRRERRER

Bezeichnung

Handgriff Plastik
Lenkholm

Lenkholm

Lenkholm
Gasregulierhebel vorne
Bowdenzug Gas
Handhebellagerarm
Sechskantschraube
Bowdenzug Holmverstellung
Bowdenzug Diff.
Sechskantmutter
Sechskantmutter
Sicherungsmutter
Scheibe

Zahnscheibe
Sechskantmutter
Gelenkschraube
Idealscheibe

Schalthebel

Buchse
Innensechskantschraube
Lagerhilse Kegel
Handhebel

Formfeder Kupplungshandhebel
Zylinderbolzen 1 Querloch
Sechskantschraube
Handhebel Motorstop
Handhebel Motorstop

Schaltknopf
Schaltstangenfiihrung
Sicherungsmutter
Platte

Sperrstiick
Bowdennippelhalter
Bowdenzug Kupplung
Bowdenzug Bremse
Bowdenzug
Bremshebel rechts
Biigelfeder
Schalthebel

Feder
Sechskantschraube
Zahnscheibe
Scheibe
Verbindungswelle
Lenkerverstellhebel
Lenkerverstellhebel
Lenkerverstellhebel
Kabelbinder

Abmessung Norm

122x34x25

Hub 48

1,5/2060/210

M 8x 40 DIN 931
M8 DIN 934
M8 DIN 934
M6 DIN 980
6,4x12,5x1,6

A 6 DIN 6797
M5 DIN 934
14/M10 x12

8 x1 DIN 6799
M 6x 55 DIN 912
9,5

12x 18

M10x 90 DIN 931
21 2po

21 Bowdenz

M8 DIN 980
6,4x10x16

M 6x 16 DIN 933
A6 DIN 6797
6,3x18 x2,5

6,5x210

< 37000600

Bemerkung

EDT 76907
EDT 2b + 49c

Bowdennippelhalter

inkl. 28

Zylinderschraube M 5 x 6

fur 2
fur 2a
fur 2b

agria-Werke GmbH D-74215 M&ckmdihl

33 @+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 268600 Lenkholm 3700 721

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiihl 34 B8+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 268600 Lenkholm 3700 721

Pos. Teile-Nr. Menge Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 00593 1 Sechskantmutter M6 DIN 934

2 49406 1 Zahnscheibe A6 DIN 6797

3 76381 1 Gasregulierhebel leer Hub 27

4 30430 1 Zahnhebel ED 76381
5 03248 1 Abstiitzhulse fur Bowdenzug 6,5

6 450048 1 Bowdenzug Gas

7 73366 1 Handhebel einfach @28 incl. 8
8 77094 1 Handhebel >> 73366

9 68279 2 Handgriff @25

10 02411 1 Bowdennippelhalter 6,4x 8x14

11 68386 1 Bowdenstellschraube 9,5xM8 x26

12 450071 1 Bowdenzug Lenkerverstellung

15 71745 1 Handhebel Kupplung/Motorstop @28 incl. 16-19
16 77182 1 Ruckholfeder

17 77181 1 Ruckholfeder

18 77093 1 Handhebel >> 68282, 71745

19 73365 X Stitzbugel A=30mm !
19a 71379 X Formfeder Sperrbugel A =26 mm !
20 02411 1 Bowdennippelhalter 6,4x 8x14

21 68386 1 Bowdenstellschraube 9,5xM8 x26

22 73368 1 Zylinderbolzen 1 Querloch 6x 14

23 450072 1 Bowdenzug Motorstopp

24 450074 1 Scheibe

25 04319 1 Bowdenschraubnippel 6 x12x2,5

26 450073 1 Bowdenzug Kupplung

27 03627 2 Gelenkschraube 14/M10 x12

28 79509 1 Nippel

30 450046 1 Lenker

31 17075 1 Innensechskantschraube M 6x 55 DIN 912

32 70301 1 Buchse

33 72233 1 Bowdennippelhalter

34 69579 1 Schalthebel

35 01413 1 Idealscheibe 8 x1 DIN 6799

36 04143 1 Gelenkschraube 14/M10 x12

37 49406 1 Zahnscheibe A6 DIN 6797

38 12013 1 Sicherungsmutter M6 DIN 985

39 450070 1 Bowdenzug Diffsperre

40 70325 3 Schaltknopf

41 67574 3 Schaltstangenfiihrung

42 71352 3 Schaltstange

43 67554 4 Biigelfeder

44 67553 3 Schaltkreuz

45 00595 4 Sechskantmutter M8 DIN 934

46 70329 2 Platte

a7 70328 2 Sperrstick

48 55541 2 Kabelbinder 6,5x210

50 17367 1 Lenkbremshebel

51 17366 1 Lenkbremshebel

52 25231 1 Klappstecker 8 x31

53 79667 2 Gewindestift M14x1,5x40 DIN 551 270
54 00610 2 Sechskantmutter M12x1,5 DIN 934

55 450075 2 Pass-Schraube M12x 1,5

56 04143 2 Gelenkschraube 14/M10 x12

57 450047 2 Bowdenzug Bremse

60 450045 1 Handgriff

61 450043 1 Zugfeder Lenkerraste

62 450044 1 Rasthebel Lenker

64 00780 2 Scheibe 6,4x12,5x1,6

66 00112 2 Sechskantschraube M 6x 16 DIN 933

65 49406 2 Zahnscheibe A 6 DIN 6797

70 450042 1 Unterholm

71 74985 1 Bowdenzugbuigel

72 74982 1 Stecker Holmsperre

73 00784 1 Scheibe 10,5x21 x2 DIN 125

75 00113 8 Sechskantschraube M10x 20 DIN 933

76 77310 8 Sperrkantscheibe SKM 10

7 26390 1 Schmiernippel H1 SFG6x1

70 78681 1 Umbausatz Kupplungshebel 68282 >>agria 3700 icl. 71-88, 2998584
71 100154 1 Sicherheitshandhebel mech.

72 00250 2 Innensechskantschraube M 6x 20 DIN 912 242
73 79499 1 Bowdenzug Motorstopp Diesel 2/2080/150

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiihl 35 B8+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3700

agria

997084-B

Tafel 268600 Lenkholm 3700 721

Pos. Teile-Nr.

73a 02104
73b 00593
76 79359
7 48127
78 13425
79 15167
80 00151
81 00328
82 100219
83 57487
84 100152
85 28104
86 28108
87 79498
88 69075

Menge

RPRRRRRPRRRRPRRERRRERNRR

Bezeichnung

Bowdenstellschraube
Sechskantmutter

Lasche

Handhebellager
Zylinderbolzen 1 Querloch
Formfeder Handhebelzug
Sechskantschraube
Linsenschraube
Sperrklinke lang

Formfeder Handhebelklinke
Handhebel Kupplung/Motorstop
Sicherungsmutter
Sicherungsmutter
Bowdenzug Kupplung
Formfeder Bowdenzug

Abmessung

6,2xM6 x25
M6

10x 14

M 8x 30
M 4x35
91,5 mm

M4
M8
2/1720/160

Norm Bemerkung

DIN 934

Anschweissteil

DIN 933
DIN 7985

DIN 980
DIN 980

agria-Werke GmbH D-74215 M&ckmdihl

36  @+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3700

agria 997084-B

Tafel 235800 Schneeketten

Pos

la
1b
1c
1d

Teile-Nr.

0490981
2490991
2491981
3790911
5990981
0490971

Menge

RPRRPRRRR

Bezeichnung

Schneekette
Schneekette
Schneekette
Schneekette
Schneekette
Schneekette

Paar
Paar
Paar
Paar
Paar
Paar

Abmessung Norm Bemerkung

13x5,00-6
4,00-8 AS
5,00-10/ 4,00-12
6,50/80-12 AS
23x8.5-12 AS
13x5,00-6

agria-Werke GmbH D-74215 M&ckmdihl

37 TB+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 242400 Triebrad 3790 111 Ackerprofil

4899
NG

Pos  Teile-Nr. Menge Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung

1 3790111 1 Triebrad Paar 6,50/80-12 AS inkl. 1, 2, 2a
2PR

2 13391 2 Schlauch 5,00/6,00-12

3 74977 2 Reifen 6,50/80-12IMP
2PR

4 - 2 -

5 00208 6 Kugelbundschraube M14x1,5x24

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiihl 38 B8+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 231700 Elektrische Ausristung

3808-A

' 25

B—2%

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiihl 39 B8+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3700

agria 997084-B

Tafel 231700 Elektrische Ausristung

Pos. Teile-Nr
1 71035
2 00780
3 00112
4 71036
4a 74970
5 74675
6 26900
7 67077
8 67563
9 76930
10 78546
11 02920
12 00593
13 49405
14 00326
15 63554
16 02151
17 63564
18

19 63555
20 71037
21 00217
22 00782
23 71038
24 00638
25 71870
26 00726
27 40336
30 67559
31 74971
32 67560

Menge

PRRPRNRRRPRPRREPRPREPREPRPENBMNRRPRRPRRERRERRPRRERERE AR

Bezeichnung

Armaturengehause
Scheibe
Sechskantschraube
El.-leitungssatz
El.-Leitungssatz mit Startsperre
Kippschalter
Zundstartschalter
Zundschlissel
Kontrollampe
Glahlampe
Sicherungsstecker
Schmelzsicherung
Sechskantmutter
Zahnscheibe
Linsenschraube
Steckdose

Dichtring Rundgummi
Zugentlastung rund

Stecker 3pol
Batteriehalter
Innensechskantschraube
Scheibe
Batterietrager
Sechskantmutter
Stop-Schalter
Flugelmutter

Batterie

El.-Leitung Batterie +
Schutzkappe
El.-Leitung Batterie -

Abmessung

6,4x12,5x1,6
M 6x 16

M 22x1,5
ell

80A
M6
A5

M 5x16
3pol
25x2
6,5-7,5

M 8x 20
8,4x17 x1,6

BM14x1,5

M6
12V 30 Ah

Batterie

Norm

DIN 933

DIN 934
DIN 6797
DIN 7985
DIN 9680-A

DIN 9680-B

DIN 912

DIN 439

DIN 315

Bemerkung

< 37000 321 ohne Startsperre
> 37000 322 mit Startsperre
< 37000 252

inkl. 7

Einzelteil von 19
242

> 37000 322
> 37000 322

agria-Werke GmbH D-74215 M&ckmdihl

40 FB+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 268700 Elektrische Ausristung 3700 721

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmithl 41  TR+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3700

agria 997084-B

Tafel 268700 Elektrische Ausristung 3700 721

Pos. Teile-Nr.

1 450041
2 01280
3 00112
4 74970
5 74675
6 26900
7 67077
8 450049
9 76930
10 78546
11 02920
12 00593
13 49405
14 00326
15 63554
16 02151
17 63564
19 63555
20

21 00109
22 77308
23 450054
24 00593
25 49406
26 450051
27 450097
28 450050
35 450052
29 00217
30 49408
31 71870
35

36 450053
37 74971

Menge

PRPRRARMRRPARAMRANNNRRPRRPRERRERRPRRERRERRNRRPRERERREAMNR

Bezeichnung

El.-Schaltkasten
Federring
Sechskantschraube
El.-Leitungssatz mit Startsperre
Kippschalter
Zundstartschalter
Zundschlissel
Anzeigeleuchte Ol
Glahlampe
Sicherungsstecker
Schmelzsicherung
Sechskantmutter
Zahnscheibe
Linsenschraube
Steckdose

Dichtring Rundgummi
Zugentlastung rund
Stecker 3pol

Sechskantschraube
Sperrkantscheibe
Batteriehalter
Sechskantmutter
Zahnscheibe
Batterieplatte
Metall-Gummi-Puffer
Batteriekonsole
El.-Leitung plus
Innensechskantschraube
Zahnscheibe
Stop-Schalter

El.-Leitung minus
Schutzkappe

Abmessung

6
M 6x 16

M 22x1,5
ell

M 8x 20
A8

Batterie

> 37000601

Norm Bemerkung

DIN 7980
DIN 933

DIN 934
DIN 6797
DIN 7985
DIN 9680-A

DIN 9680-B
DIN 933
DIN 934

DIN 6797

DIN 912
DIN 6797

agria-Werke GmbH D-74215 M&ckmdihl

42 T+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700

agria

997084-B

Tafel 255037 Aufkleber

aqria ;@ E) )
agria ? )

3700 ;. 1= =
A -

N
TG S
B °

B 9\7%@@

| 2
JMQ] "Te B 8 &
. @
o O
x
ﬁd* ‘
10 =2
(o
-]g«o

C€ 51
52

DIESEL 54

Achtung Viertaktmotor

Kein Benzin-Digemisch verwenden

Viertakt-Motor!
Taglich Olstand
kontrollieren!

55
59

¥,

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiihl 43  B8+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 255037 Aufkleber

Pos. Teile-Nr. Menge Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung

1 48176 1 Schild agria 216 mm we

2 48177 1 Schild agria 108 mm we

3 63887 1 Schild 3700

4 69892 1 Schild Betrieb

5 61477 1 Schild Differentialsperre

6 79537 1 Schild Differentialsperre

7 73106 1

8 75760 1 Schild 12 3 Heck

9 75763 1 Schild 12 Front

10 75762 1 Schild Lenkbremse

21 71066 1 Schild Holm-Drehrichtun
[¢]

22 71065 1 Schild Seitenverstell
Holm

23 71064 1 Schild Zapfwelle

24 71062 1 Schild Holmsperriegel

25 71063 1 Schild Ruckfahrsperre

27 61486 1 Schild Stop

28 75747 1 Schild Motor Stop

51 73127 1 Schild CE 26

52 53757 1 Schild GS

54 43422 1 Schild Diesel

55 18978 1 Schild Achtung 4T-Motor

59 72984 1 Schild Viertaktmot tagl
Olstand

67 58750 1 Schild Gehdrschutz

69 53773 1 Schild Symbol
Fettpresse

71 73113 1 Schild Betriebsanleitung

26 75761 1 Schild Zapfsperre

74 75703 1 Schild WZ-Set
Rasenmah. Ziin

75 75705 1 Schild WZ-Set
Balkenméh.Zu

76 75706 1 Schild WZ-Set Hack.
Zundker.

77 75709 1 Schild WZ-Set
Kehrmasch.Z

78 75707 1 Schild WZ-Set Einachs.
Zind

79 75708 1 Schild WZ-Set Einachs.
Zind

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiihl 44  TR+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3700

agria 997084-B

Tafel 213700 Schmierstoffe, Korrosionsschutzmittel, Klebstoff

Pos  Teile-Nr. Menge

60480
67120
79909
69036
55994
55995
55996
55997
18103
71298
50968
71313

O~NODOOOUTAWN
o o

© 00 ©
o o

sy waskuty s

20 Bemidgubong

o S aw Lo e sk uesg

AsCTITE

242

ai
6

Bezeichnung

Spezialfett wasserresistent, Patrone
Gleitmopaste

Ultra fresh
Bio-Korrosionsschutzol
Schraubensicherung
Sicherungsmittel stark
Sicherungsmittel hochfest
Flachendichtung flissig
Lackspriihdose birkengriin
Lackspriihdose rot
Lacksprihdose schwarz
Reifendichtgel Flasche

4574 1

8 9

Abmessung Norm Bemerkung

400 g
509

500 ml
Loctite 242, 50ml
Loctite

Loctite
LOCTITE

400 ml

400 ml

400 ml

1000 ml

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiihl 45

ﬁ+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 96/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 212400 Werkzeug

N
(@)
N
@)

oo
|
2553_1a

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiihl 46  T8+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 212400 Werkzeug

Pos. Teile-Nr. Menge Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung

1 47950 Sechskantdoppelsteckschliissel 19/24x105

la 35496 Sechskantdoppelsteckschliissel 21/26x 70

1b 28147 Sechskantdoppelsteckschliissel 19/21x 72

1c 28168 Sechskanteinfachsteckschliissel 17x 60

1d 72470 Sechskantdoppelsteckschliissel 13/21x 80

le 76622 Sechskantsteckschlussel 16x100

1f 79027 Sechskantsteckschlussel 16x200

2 02526 Sechskantstiftschliissel 8 DIN 911

2a 02525 Sechskantstiftschliissel 6 DIN 911

3 02512 Drehstift 10x190

3a 72471 Drehstift 8x120

4 17510 Doppelmaulschlissel 10/11 DIN 895

4a 17217 Doppelmaulschlussel 13/17 DIN 895

4b 49341 Doppelmaulschlissel 19/24 DIN 895

5 73678 Werkzeugtasche 125x210

6 56899 Formfeder Ringhaken Demontage: Schaltstangen-Feder

splint

7 02543 Fettpresse 36x140

8 77183 Olabsaugpumpe Motorélwechsel
77298 1 Werkzeugsatz incl. 3a, 4, 4a, 5
77299 1 Werkzeugsatz incl. 1,2,3,4,5

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiihl 47 TR+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 261400 Kurbelgehéause

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiihl 48 B8+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 261400 Kurbelgehause

Pos. Teile-Nr. Menge Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
5 53332 23 Scheibe 6,4x13 x1,5
8 57919 1 Dichtring

9 70027 1 Deckel Olpumpe

12 70029 1 Dichtring Rundgummi

13 70030 1 Lagerdeckel

15 70031 1 Hauptlagerbuchse

16 70032 1 Dichtring

17 17071 1 Verschluss-Schraube

18 59824 2 Dichtring

21 70033 1 Olwanne

26 70034 1 Oluberdruckventil

29 70035 1 Dichtung Olwanne

32 70093 1 Verschluss

34 37365 1 Dichtring

40 66907 2 Dichtring

44 70026 1 Dichtring

45 70025 1 Verschluss-Schraube

46 70036 1 Dichtung Reglerdeckel
50 70038 1 Dichtung Kurbelgehause
51 70039 1 Kurbelgehausedeckel

53 71020 1 Olmessstab

59 71297 1 Dichtungssatz

60 70040 1 Dichtungssatz

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiihl 49  B8+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 261500 Kurbeltrieb

524 «=M|6-21

9617_2

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiihl 50  B8+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3700

agria 997084-B

Tafel 261500 Kurbeltrieb

Pos. Teile-Nr.

1 70090
2 70089
3 71660
3a 71661
3b 71662
5 71659
8 70078
10 70043
11 70094
13 70044
15 70045
16 70031
21 67289
27 37296
27a 46569
27b 46500
29 57865
30 70069
31 70032

Menge

PRRPRPRREARNNNNANNNWN®

Bezeichnung

Stiftschraube
Dichtung Zylinderkopf
Dichtung

Dichtung

Dichtung

Zylinder mit Kolben und Kolbenring
StoRelstange
Kolbenringsatz
Kolbenbolzen
Pleuelstange
Pleuellager
Hauptlagerbuchse
Verschlussdeckel
Kurbelwellengleitlager
Kurbelwellengleitlager
Kurbelwellengleitlager
Passfeder

Zahnrad Kurbelwelle
Dichtring

Abmessung Norm Bemerkung

0,1
0,2
0,3

STD
-0,25
-0,50
6x6x25

agria-Werke GmbH D-74215 M&ckmdihl

51 T@+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3700

agria 997084-B

Tafel 261600 Regler

Teile-Nr.

70072
70081
70096
37398
70082
37365
53332
70000
70084
70083
37406

Menge

RPRRRRPRRRERRRRR

Bezeichnung

Schmierdlpumpe
Nockenwelle
Zahnrad Nockenwelle
Scheibe
Reglergestange
Dichtring
Scheibe

Scheibe
Zugstange
Einstellschraube
Kugelgelenk

Abmessung Norm Bemerkung

6,4x13 x1,5
10,2x16,5x1,5

agria-Werke GmbH D-74215 M6ckmiihl 52

ﬁ+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 96/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 261700 Zylinderkopf

.Testa con guide + Cyl.head with guides
Culasse avec guides ¢ Zylinderkopfmit Fihrung

a Testa completa « Complete cyl.head
Culasse complete ¢ Zylinderkopf komplete

(9

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiihl 53 B8+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3700

agria 997084-B

Tafel 261700 Zylinderkopf

Pos. Teile-Nr.

1 71291
4 70095
6 37454
8 70003
9 70002
10 66901
11 66900
12 66902
13 66899
15 66898
16 69457
19 70085
19a 70091
20 70071
22 70070
26 70014
27 70013
28 70012
29 70011
30 70010
31 70009
33 70076
36 35079
37 35079
39 70008
41 70025
42 70026
43 70028
45 70005
47 70095

Menge

NNRRRRARMRMRRRRRERRERNNNNARMRRRONRLN DR

Bezeichnung

Auspuff

Stiftschraube
Innensechskantschraube
Ansaugsammelrohr
Dichtung

Ventilkegel

Federteller oben
Ventilfeder

Federteller unten
Haltering

Ventilfihrung Ein- u. Auslass
Zylinderkopf mit Fiihrung
Zylinderkopf

Ventil Auslass

Ventil Auslass

Oltopf

Filtereinsatz

Distanzring

Dichtring Rundgummi
Vorabscheider

Luftfilter Olbad

Kipphebel Bolzen
Stellschraube mit Mutter
Stellschraube mit Mutter
Dichtung Olbadluftfilter
Verschluss-Schraube
Dichtring
Ventilhaubendeckel mit Oleinfiill
Dichtung Ventilhaube
Stiftschraube

Abmessung Norm Bemerkung

M8 x35

incl. 14, 16, 21, 23
incl. 10-14, 16, 20-23

agria-Werke GmbH D-74215 M&ckmdihl

54  FB+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 261800 Einspritzpumpe, Einspritzdise

A

i "C(“ii’ﬂﬁ'"'t—
et
N

O

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiihl 55 B8+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3700

agria 997084-B

Tafel 261800 Einspritzpumpe, Einspritzdise

Pos. Teile-Nr.

1 70065
2 70017
3 70018
6 66905
6a 66905
7 70019
8 70020
14 66907
15 66906
16 70021
17 70022
19 70024
22 59984
24 70050
24a 70051
24b 70052
25 70095
34 70049
38 37386

Menge

NENNMNNNNNNNNNNNNNNR PP

Bezeichnung

Kraftstoffleitung
Leckdlleitung
Stiftschraube

Dichtring

Dichtring

Einspritzdise
Disenhalter

Dichtring

Hohlschraube
Ringstuck
Kraftstoffleitung
Sechskantmutter
Hohlschraube

Dichtung Einspritzpumpe
Dichtung Einspritzpumpe
Dichtung Einspritzpumpe
Stiftschraube

Dichtring Rundgummi
Hohlschraube

Abmessung Norm Bemerkung

M 8x 32

M8
M12x1,5x24
0,1 mm

0,2 mm

0,3 mm

M 8x1 x25

agria-Werke GmbH D-74215 M&ckmdihl

56 @+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 261900 Luftkihlung
Kraftstoffbehalter

45 9 7 44 42 41 40

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiihl 57 B8+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700

agria 997084-B

Tafel 261900 Luftkiihlung
Kraftstoffbehalter

Pos. Teile-Nr. Menge Bezeichnung

8 70068 1 Kraftstoffleitung

10 70067 2 Dichtung Kraftstoffpumpe
10a 70066 1 Dichtung Kraftstoffpumpe
12 70092 1 Kraftstoffpumpe

13 70024 5 Sechskantmutter

15 70000 4 Scheibe

21 60462 1 Schraube

23 70055 1 Luftleitblech

24 70046 1 Luftleitblech

26 70056 5 Sechskantmutter

27 70048 1 Luftleitblech

29 70057 1 Geblasegehause

31 53332 4 Scheibe

33 70058 1 Luftleitblech

34 70059 1 Luftleitblech

40 70053 1 Hohlschraube

43 70054 1 Kraftstoffbehélterdeckel
45 71293 1 Kraftstoffbehalter

Abmessung Norm Bemerkung

0,2 mm
1,0 mm

M8
10,2x16,5x1,5

M 9x1,25

6,4x13 x1,5

agria-Werke GmbH D-74215 M&ckmdihl

58 @+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3700

agria 997084-B

Tafel 262000 Olfilter
Olkuhler

Pos

13
14
17

19

Teile-Nr.

70061
70001
59754
35413
478006
70037

Menge

PR PRRREX

Bezeichnung

Dichtring
Anschlussstiick
Motordlfilter
Offiltereinsatz
O-Ring
Verschlusskappe

Abmessung Norm Bemerkung

@76 mm

28,3

agria-Werke GmbH D-74215 M6ckmiih! 59

ﬁ+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 96/39-111



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3700

agria 997084-B

Tafel 262100 Zubehor

Pos  Teile-Nr. Menge Bezeichnung

2 69848 1

7 71292 1 Anlasser

10 70060 1 Zahnkranz

11 69822 1 Drehstromgenerator
12 69823 2 Sicherungsblech
14 69824 1 Schutzkappe

15 67988 1 Sicherungsblech
16 70062 1 Schutzkappe

17 52013 1 Oldruckschalter
20 70064 1 Hohlschraube
24 70047 1 Kurbelwelle

31 74540 1 Abdeckkappe

Spannungsregler mit Klemmstiick

Abmessung Norm

o
M~
-
©
(=3}

25 26 2728 29

Bemerkung

agria-Werke GmbH D-74215 M&ckmdihl

60 @+49/(0) 62 98/39-0

Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 235600 Frontgewicht 3228 011

Pos  Teile-Nr. Menge Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 3228011 1 Frontgewicht 20 kg

2 00785 1 Scheibe 13 x24 x2,5 DIN 125

3 00009 1 Sechskantschraube M12x 50 DIN 931

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiihl 61 B8+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 242500 Adapter

10 11 12

3814

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiihl 62 B8+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 242500 Adapter

Pos. Teile-Nr. Menge Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 3755011 1 Adapter fur Gerate 3700/3400 inkl. 2 - 14
2 00529 2 Augenschraube M14x1,5x 50

3 00708 2 Hutmutter M14x1,5 DIN 1587

4 01349 2 Seegerring A25x2 DIN 471

5 01349 1 Seegerring A25x2 DIN 471

6 01385 1 Seegerring 152x2 DIN 472

7 63553 1 Adapterwelle

8 63063 1 Distanzring 44,3x55 x10 638

9 57265 1 Gewindebolzen 14x132 M10/M10

10 57266 2 Distanzrohr 14 x20 x26,5

11 51410 2 Scheibe 10,4x28 x3

12 28110 2 Sicherungsmutter M10 DIN 980

13 56463 1 Lagerbolzen

14 01426 2 Drahtsprengring 14x1 DIN 7993

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiihl 63  B8+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 231900 Frasgetriebe 3701 011

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiihl 64 B8+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 231900 Frasgetriebe 3701 011

Pos. Teile-Nr. Menge Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 00046 1 Sechskantschraube M16x 45 DIN 933
2 69536 1 Haubenstellstange
3 28108 1 Sicherungsmutter M8 DIN 980
4 28110 2 Sicherungsmutter M10 DIN 980
5 00151 1 Sechskantschraube M 8x 30 DIN 933
6 79896 1 Sterz
7 77541 1 Dichtung
8 00426 2 Hammerschraube M10x 70 DIN 186 270
9 28110 1 Sicherungsmutter M10 DIN 980
10 77533 1 Schar
11 00103 1 Sechskantschraube M10x 25 DIN 933
12 16128 1 Sporn inkl.14- 18
13 77544 1 Radhalter
14 05687 1 Hackschar links 6cm
15 05688 1 Hackschar rechts 6cm
16 24850 1 Zylinderbolzen wahlweise 8m6 x12 zuléssig 8H11x 12 DIN 7
17 77545 1 Stellblech
19 70249 1 Hackritzelwelle
20 01095 X Einstellscheibe 25 x34,5x0,2
20a 01096 X Einstellscheibe 25 x34,5x0,4
20b 01097 X Einstellscheibe 25 x34,5x1
21 02646 1 Kegelrollenlager 25x 52x15/13 DIN 720 25 x 52 x 15/13
30205A
22 20774 1 Einstellscheibe 40 x51,5x1,9
23 02567 1 Kugellager 25x 52x15 6205 DIN 625
24 01078 X Einstellscheibe 40 x51,5x0,2
24a 01080 X Einstellscheibe 40 x51,5x0,4
24b 01081 X Einstellscheibe 40 x51,5x1
25 01349 2 Seegerring A25x2 DIN 471
26 01076 X Einstellscheibe 35 x46,5x0,2
26a 01077 X Einstellscheibe 35 x46,5x0,3
27 67570 1 Ablass-Schraube R1/2 k
28 67649 1 Hackgehause
29 26995 2 Federring C125 DIN 74361
30 23990 1 Sechskantschraube M12x200 DIN 931
31 02567 1 Kugellager 25x 52x15 6205 DIN 625
32 28934 1 Wellendichtring B1 35x52x 7 DIN 3760
33 05993 1 Ring 25M6 x35H11
x12
34 00598 1 Sechskantmutter M12 DIN 934
35 15917 1
36 00568 2 Gewindestift M10x16 DIN 914 242
37 15986 1 Hackwelle
38 01844 1 Passfeder A 10 x8 x50 DIN 6885
39 15970 1 Hack-Kegelrad
40 16082 2 Distanzring 38 x52 x5
41 01076 X Einstellscheibe 35 x46,5x0,2
4la 01077 X Einstellscheibe 35 x46,5x0,3
42 02573 2 Kugellager 35x 72x17 6207 DIN 625
43 16325 2 Dichtung Hackgetriebedeckel
a4 16075 2 Hackgetriebedeckel
45 16081 2 Rohr 35M6 x45H11
x21
46 16458 2 Wellendichtring B2SL 45x62x12
47 00217 10 Innensechskantschraube M 8x 20 DIN 912 242

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiihl 65 B8+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 242600 Fraswerkzeug 80cm 3710 071

S S

: ﬁ7

Pos  Teile-Nr. Menge Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 3710071 1 Hackwerkzeug Paar 80 cm

2 28110 48 Sicherungsmutter M10 DIN 980

5 00127 48 Sechskantschraube M10x 30 DIN 933

6 70233 12 Hackmesser rechts

7 70234 12 Hackmesser links

8 71015 1 Spannschraube rechts M16x 195 Linksgewinde
8a 71016 1 Spannschraube links M16x 195 Rechtsgewinde
9 49416 2 Zahnscheibe A 16 DIN 6797

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiihl 66 B8+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3700

agria 997084-B

Tafel 242700 Schutzhaube 80cm 3715 111

Pos  Teile-Nr.

3715111
00597
22823
56051

B WN P

37066
53040

o Ul

Menge

Ll Y

Bezeichnung

Schutzhaube
Sechskantmutter
Klemmschelle
Blindniete

Unterlegband
Haubenklappe

Abmessung Norm

80 cm

M10 DIN 934
31x34x2

A5x18-ST-ST-Al DIN 7337
P

165 mm

3812

Bemerkung

agria-Werke GmbH D-74215 M&ckmdihl

67 @+49/(0) 62 98/39-0

Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700

agria 997084-B

Tafel 268800 Frasgetriebe 3701 021

Al
R e\
K

agria-Werke GmbH D-74215 M&ckmdihl

68 @+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3700

agria 997084-B

Tafel 268800 Frasgetriebe 3701 021

Pos. Teile-Nr
1 00046
2 69536
3 28110
4 28108
5 00151
6 79896
7 77541
8 00426
9 28110
10 77533
11 00127
12 16128
13 77544
14 05687
15 05688
16 24850
17 77545
19 450098
20 01095
20a 01096
20b 01097
21 02646
22 20774
23 02567
24 01078
24a 01080
24b 01081
25 01349
26 01076
26a 01077
27 67570
28 450056
29 02069
30

31 01296
32 00109
33

34 01511
35 450094
36 450095
37 00599
40 450059
41 450058
41a 01077
42 450057
44 71586
45 01983
46 02565
47 450060
53 00568
54 15986
55 01844
56 15970
57 16082
58 01076
59 02573
60 16325
61 16075
62 16081
63 16458
64 00217

Menge

RPXXXRPRRPRRRPRRPRERRERNRPRENRRERRERRERNRER

NNNNXNRRRERNRRPRPRERRERXRPRPREPREPPRPENNRERNRPREX XNXXXERR

=N

Bezeichnung

Sechskantschraube
Haubenstellstange
Sicherungsmutter
Sicherungsmutter
Sechskantschraube
Sterz

Dichtung
Hammerschraube
Sicherungsmutter
Schar
Sechskantschraube
Sporn

Radhalter
Hackschar links
Hackschar rechts
Zylinderbolzen wahlweise 8m6 x12 zuléssig
Stellblech
Hackritzelwelle
Einstellscheibe
Einstellscheibe
Einstellscheibe
Kegelrollenlager

Einstellscheibe
Kugellager
Einstellscheibe
Einstellscheibe
Einstellscheibe
Seegerring
Einstellscheibe
Einstellscheibe
Ablass-Schraube
Getriebegehause
Innensechskantverschlussschraube

Federring
Sechskantschraube

Federring
Fanghaken links
Getriebegehause
Sechskantmutter
Schaltmuffe
Druckfeder
Einstellscheibe
Scheibe
Anlaufscheibe
Wellendichtring
Kugellager
Drahtsprengring
Gewindestift
Hackwelle
Passfeder
Hack-Kegelrad
Distanzring
Einstellscheibe
Kugellager
Dichtung Hackgetriebedeckel
Hackgetriebedeckel
Rohr

Wellendichtring
Innensechskantschraube

Abmessung Norm
M16x 45 DIN 933
M10 DIN 980
M8 DIN 980
M 8x 30 DIN 933
M10x 70 DIN 186
M10 DIN 980
M10x 30 DIN 933
6cm

6cm

8H11x 12 DIN7
25 x34,5x0,2

25 x34,5x0,4

25 x34,5x1

25x 52x15/13  DIN 720
30205A

40 x51,5x1,9

25x 52x15 6205 DIN 625
40 x51,5x0,2

40 x51,5x0,4

40 x51,5x1

A25x2 DIN 471
35 x46,5x0,2

35 x46,5x0,3

R1/2 k

M18x1,5 DIN 908
A8 DIN 128
M 8x 20 DIN 933
C145 DIN 74361
M14 DIN 934
35 x46,5x0,3

25x41,5x2

B1 30x47x 7 DIN 3760
20x 47x14 6204 DIN 625
M10x16 DIN 914
A 10 x8 x50 DIN 6885
38 x52 x5

35 x46,5x0,2

35x 72x17 6207 DIN 625
35M6 x45H11

x21

B2SL 45x62x12

M 8x 20 DIN 912

> 37901001

Bemerkung

agria-Werke GmbH D-74215 M&ckmdihl

69 @+49/(0) 62 98/39-0

Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 268900 Fraswerkzeug 100cm 3712 071

6 1
S S

Pos  Teile-Nr. Menge Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 3712071 1 Hackwerkzeug Paar 100 cm

2 28110 48 Sicherungsmutter M10 DIN 980

5 00127 48 Sechskantschraube M10x 30 DIN 933

6 12868 12 Hackmesser links 340

7 12869 12 Hackmesser rechts 340

8 450101 1 Spannanker M14LH x 360

8a 450102 1 Spannanker M14RH x 360

9 49416 2 Zahnscheibe A 16 DIN 6797

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiihl 70  B8+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3700

agria 997084-B

Tafel 269000 Schutzhaube 100cm 3712 061

Pos  Teile-Nr.

1 3712061
2 00597

3 22823

4 56051

5 37066

6 -

Menge

XX PP

x

Bezeichnung

Schutzhaube
Sechskantmutter
Klemmschelle
Blindniete

Unterlegband

Abmessung Norm

100 cm

M10 DIN 934
31x34x2

A5x18-ST-ST-Al DIN 7337
P

165 mm

3812

Bemerkung

agria-Werke GmbH D-74215 M&ckmdihl

71 @+49/(0) 62 98/39-0

Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 262200 Anbau-Sichelmulcher, Antrieb 5956 511

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmithl 72  TR+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 262200 Anbau-Sichelmulcher, Antrieb 5956 511

Pos. Teile-Nr. Menge Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 Flanschgestell
2 Riemenschutz
3 28211 2 Kugellager 35x72x17 6207 DIN 625
2RS
4 474031 1 Distanzrohr
5 474018 1 Messerwelle
6 474019 1 Reflektor
8 73627 2 Kugellager 12x 28x 8 6001 2 DIN 625
RS
12 79778 3 Keilriemen XPA 1257 LDM=S
13a 00630 1 Sechskantmutter BM12 DIN 439
13b 00784 2 Scheibe 10,5x21 x2 DIN 125
13c 00785 2 Scheibe 13 x24 x2,5 DIN 125
15 Bundbuchse BB1812DU
18a 77310 4 Sperrkantscheibe SKM 10
19 28116 1 Sicherungsmutter M16 DIN 980
22 28112 1 Sicherungsmutter M12 DIN 980
23 00784 2 Scheibe 10,5x21 x2 DIN 125
24 00597 3 Sechskantmutter M10 DIN 934

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiihl 73  B8+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3700

agria 997084-B

Tafel 262300 Anbau-Sichelmulcher , Gehduse 5956 511

Pos  Teile-Nr.

1

2 474027
3 474026
4 474024
5 474025
6

7 76648
8 00055
9 00103
10a 76648
10b 00784
11 28110
12 00103

Bezeichnung

Verstellblech
Haltestange
Pendelklappe
Pendelklappe kurz

Scheibe
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Scheibe

Scheibe
Sicherungsmutter
Sechskantschraube

Abmessung

10,5x30 x4
M10x 55
M10x 25
10,5x30 x4
10,5x21 x2
M10

M10x 25

Norm

DIN 931
DIN 933

DIN 125
DIN 980
DIN 933

Bemerkung

Mahgehause

M8x16 I1SO 7380

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmihl 74

ﬁ+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 96/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 262400 Anbau-Sichelmulcher, Messer 5956 511

Pos  Teile-Nr. Menge Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 00074 2 Sechskantschraube M16x 55 DIN 931

3 74760 2 Sicherungsmutter M16

4 474007 2 Untermesser

5 474005 2 Buchse

6 74761 4 Scheibe 16,5x64x6

7 ENL, Einzelteil von 8
8 474006 1 Pendelmesser kpl. incl.1-7

10 474028 1 Schutztopf

11 474001 2 Distanzscheibe

12 49648 1 Sechskantmutter mit Deckel 1 Zoll LH

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiihl 75 B8+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 226000 Anbauschlegelmulcher 3456 611, Gehause, Stltzrader

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiihl 76  B8+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3700

agria

997084-B

Tafel 226000 Anbauschlegelmulcher 3456 611, Gehause, Stitzr

Pos. Teile-Nr.

1
2
3 01453
4 474003
5
6 00134
7 474021
8 474022
9 00113
10 28110
11 20790
12 71058
12a 68639
13 56701
15 77544
16 474023
17 00055
18 28110
19 01451
20 00790
21 79928
22 71057
22a 26390
474032

Menge

NNNN&&NNSNNN&&D—‘D—‘&N&D—‘!—‘D—‘

=N

Bezeichnung

Splint
Pendelklappe

Sechskantschraube
Kufe links

Kufe rechts
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Federstecker
Stecker
Federstecker
Stellring

Radhalter

Radgabel
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Splint

Scheibe

Radbolzen

Laufrad Vollgummi Rollenlager

Schmiernippel
Laufrolle Kunststoff

Abmessung

4 x32
M 5x 10

M10x 20
M10
4 x64

3 x60

M10x 55
M10

5 x32

25 x44 x4

200x50 Achsloch

25
H1 SFG6x1
20/82x160

Norm Bemerkung

DIN 94
DIN 933

DIN 933
DIN 980
DIN 11024
incl. 12a

DIN 931
DIN 980
DIN 94

DIN 125

agria-Werke GmbH D-74215 M&ckmdihl

77 TB+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 226100 Anbauschlegelmulcher 3456 611, Riementrieb, Mahrot

1 21
E‘ -~ - < e o <o o e o= -gl'l-l
32 Voo & 7 5
@5&}489”3@9& »zz
o4 6 7 7 8.8 %2 D
LY 19-@ 17 18 Lﬂnmo
n b L
c————=—7]
/ j EEEE S
36 ”

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiihl 78 B8+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 226100 Anbauschlegelmulcher 3456 611, Riementrieb, Ma

Pos. Teile-Nr. Menge Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 1
2 73642 2 Flanschkugellager 25x 99x42,3
3 02183 2 Schmiernippel AM10x1 DIN 71412
4 00115 2 Sechskantschraube M12x 25 DIN 933
5 28110 2 Sicherungsmutter M10 DIN 980
6 66887 24 Schlegelmesser
7 71009 96 Schlegelmesser
7a 59954 48 Schlegelmesser
7b X siehe Teilesatz 76920
8 71010 48 Schakel Fur Ausf. 7
8a 49864 48 Biigel Fur Ausf. 7a
9 71011 48 Sechskantschraube M 8x 50 DIN 931 Fur Ausf. 7
9a 49866 48 Sicherungsdraht Fur Ausf. 7a
10 66898 2 Haltering
11 00113 4 Sechskantschraube M10x 20 DIN 933
12 28110 4 Sicherungsmutter M10 DIN 980
13 35532 1 Passfeder A 8 X7 x32 DIN 6885
14 60544 1 Keilriemenscheibe
15 60333 1 Lagerdeckel
16 00005 2 Sechskantschraube M10x 50 DIN 931
17 28110 2 Sicherungsmutter M10 DIN 980
18 00597 2 Sechskantmutter M10 DIN 934
19 49410 2 Zahnscheibe A 10 DIN 6797
21 60246 1 Riemenabdeckhaube
22 00665 2 Elastic-Stopmutter M8 DIN 985
23 60344 2 Keilriemen SPAX 957STx
24 474002 1 Unterlage
25 474030 1 Hebel
26 00784 2 Scheibe 10,5x21 x2 DIN 125
27 28112 1 Sicherungsmutter M12 DIN 980
28 60908 1 Spannrolle
28a 73627 2 Kugellager 12x 28x 8 6001 2 DIN 625
RS
29 60860 1 Spannfeder
30 60861 1 Spannschraube
31 00597 1 Sechskantmutter M10 DIN 934
32 28110 1 Sicherungsmutter M10 DIN 980
33 00112 5 Sechskantschraube M 6x 16 DIN 933
34 00779 5 Scheibe 5,3x10 x1
35 28100 5 Bowdenstellschraube 7,2xM8 x30
36 474020 1 Verstarkung
37 71052 1 Gummistreifen

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiihl 79 B8+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 226200 Anbauschlegelmulcher 3456 611, Winkelgetriebe
Anschlussflansch

5 54 55 56

; &
Bs nosm b \ ~ i{\\_\_ &
T7es

60 6162 63 64

4681

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiihl 80 B8+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 226200 Anbauschlegelmulcher 3456 611, Winkelgetriebe
Anschlussflansch

Pos. Teile-Nr. Menge Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
474034 1 Getriebe kpl. incl. 1-18, 66, 67

1 1

2 1

3 71290 1 Kegelritzelwelle + Kegelrad Kit incl. 4

4 ENL , Einzelteil von 3

5 60543 1 Abtriebswelle

6 1

7 02571 3 Kugellager 30x 62x16 6206 DIN 625

8 01390 2 Seegerring 162x2 DIN 472

9 01338 1 Seegerring A30x1,5 DIN 471

10 25308 1 Seegerring A30x2 DIN 471

11 X

12 X

13 66695 1 Wellendichtring

14 1

15 1

17 6

18 02068 3 Innensechskantverschlussschraube M16x1,5 DIN 908

19 00917 3 Dichtring Cu Al6 x22 x1,5 DIN 7603

20 56939 1 Dichtung Kehrmaschine

22 15257 1 Passfeder A 8 x7 x50 DIN 6885

23 474017 1 Antriebswelle

24 79686 1 Passfeder A 8 X7 x45 DIN 6885

25 79906 1 Flanschlager

26 00116 2 Sechskantschraube M10x 35 DIN 933

27 2

28 71695 1 Keilriemenscheibe siehe auch Pos 28a

28a 79866 1 Keilriemenscheibe iA

29 1

30 00102 1 Sechskantschraube M 8x 16 DIN 933

31 1

32 00102 4 Sechskantschraube M 8x 16 DIN 933

33 00005 6 Sechskantschraube M10x 50 DIN 931

34 49410 6 Zahnscheibe A 10 DIN 6797

35 00782 4 Scheibe 8,4x17 x1,6

50 56917 1 Anschlussflansch

51 49408 4 Zahnscheibe A8 DIN 6797

52 00049 4 Sechskantschraube M 8x 35 DIN 931

53 16848 1 Wellendichtring B1 20x47x 7 DIN 3760

54 10066 1 Segment

55 10067 1 Zahnhlse

56 56584 1 Kuppelmuffe

57 56585 2 Fanghaken Loch 8,3

58 00109 4 Sechskantschraube M 8x 20 DIN 933

59 00548 1 Gewindestift M 8x16 DIN 915 242

60 01856 1 Kugel 10 DIN 5401

61 04934 1 Druckfeder Schaltrastung

62 25314 1 Verschluss-Scheibe 12 DIN 470

63 01453 1 Splint 4 x32 DIN 94

64 57363 1 Schalthebel @10

65 02565 1 Kugellager 20x 47x14 6204 DIN 625

66 01113 X Einstellscheibe 35 x46,5x0,6

66a 01077 X Einstellscheibe 35 x46,5x0,3

66b 01076 X Einstellscheibe 35 x46,5x0,2

67 01382 1 Seegerring 147x1,75 DIN 472

68 53227 1 Seegerring A20x1,75 DIN 471

69 18729 2 Zentrierhilse 12M6x15

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiihl 81 B+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 269700 Anbau-Sichelmulcher 5956 521

42 41 40 39 38

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiihl 82 B8+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 269700 Anbau-Sichelmulcher 5956 521

Pos. Teile-Nr. Menge Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 1 Gehéause
2 1 Getriebe WG
3 474035 1 Antriebswelle
4a 1 Wellenschutzdeckel
4ab 1 Riemenschutzdeckel
5 1 Abstellful
6 1 Winkelstuick
7 1 Schutztuch breit
8 8 Schutztuch schmal
9 2 Klappverschluss
10 1 Passfeder
11 1 Klemmleiste 1000
12 1 Schutztuch 1000
13 24 Schraube
14 1 Vordere Druckleiste
15 2 Kurze Druckleiste
16 1 Riemenscheibe
17a 1 Kantenschutz rechts
17b 1 Kantenschutz links
18 1 Passfeder
19 79906 1 Flanschlager
20 474033 1 Keilriemenscheibe + Freilauf
21 79920 3 Keilriemen X13 x1060 LP
6T6K
22 1 Klammer
23 6 Innensechskantschraube
25 60908 1 Spannrolle
26 1 Flachmutter
27a 1 Spannhebel
27b 1 Zugfeder
27c 2 Buchse BB
28a 1 Rotor RS 100
28b 60250 2 Dichtungsmasse Tube
29 36 Sicherungsmutter
30 66898 36 Haltering
31 66889 36 Sechskantschraube M10x 65 DIN 931
32 474008 72 Messer Y
38 474029 2 Rollenhalter
39 474015 2 Wellendichtring BA 31x52x 7 DIN 3760
40 - - -
41 21383 2 Pendellager 1205 TV 25x DIN 630

52x15

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiihl 83 B8+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 283500 Anbau-Safety Mulcher 90
Antrieb

Pos  Teile-Nr. Menge Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
3 480107 1 Getriebe kpl. 5556 931

3a 480141 1 Entliftungsschraube

4 79631 1 Keilrippenriemen

6 79592 1 Spannsatz

9 00665 2 Elastic-Stopmutter M8 DIN 985
10 00782 2 Scheibe 8,4x17 x1,6

11 00665 1 Elastic-Stopmutter M8 DIN 985
12 00782 1 Scheibe 8,4x17 x1,6

13 00665 4 Elastic-Stopmutter M8 DIN 985
14 00782 4 Scheibe 8,4x17 x1,6

15 00109 2 Sechskantschraube M 8x 20 DIN 933
31 77553 1 Antriebswelle Profil 25/22

Anschlussflansch siehe Tafel 279702

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiihl 84 B8+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 283601 Anbau-Safety Mulcher 90

Laufwalze

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiihl 85 B8+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700

agria

997084-B

Tafel 283601 Anbau-Safety Mulcher 90

Laufwalze
Pos. Teile-Nr. Menge Bezeichnung
1 480108 1 Laufwalze
2 480049 2 Gleitlager
3 480083 1 Achse
4 480056 1 Schwinge rechts
6 01334 2 Seegerring
7 480050 2 Gleitlager
9 00784 1 Scheibe
11 480110 1 Hebel
12 480111 1 Zwischenhebel
13 28108 4 Sicherungsmutter
15 480112 1 Griff
16 480114 1 Achse rechts
17 480113 1 Achse links
18 480115 1 Rastplatte
19 28108 5 Sicherungsmutter
20 480116 1 Rastbolzen
21 480117 1 Rasthebel

! Pos. 4-11 Ausf. 3 Rasten <2005
! Pos. 16-21 Ausf. 5 Rasten >2005

Abmessung

90 Seitenfuhrung

A25x1,2

10,5x21 x2

M8

90
90
5
M8

Norm

DIN 471

DIN 125

DIN 980

DIN 980

Bemerkung

agria-Werke GmbH D-74215 M&ckmdihl

86 @+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 283602 Anbau-Safety Mulcher 90

Laufwalze

1011 13 20 16 16 1

16 17 15 23 13 12 11 10

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiihl 87 B8+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 283602 Anbau-Safety Mulcher 90

Laufwalze
Pos. Teile-Nr. Menge Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 480118 1 Laufwalze 90 glatt
2 23176 2 Kugellager 25x 47x12 6005 DIN 625

2RS

3 480119 2 Lagerflansch
4 00217 8 Innensechskantschraube M 8x 20 DIN 912
5 480120 2 Dichtringsatz Lamellen (3 Stck)
6 01096 X Einstellscheibe 25 x34,5x0,4
6a 01097 X Einstellscheibe 25 x34,5x1
8 00107 2 Sechskantschraube M12x 20 DIN 933
9 00785 2 Scheibe 13 x24 x2,5 DIN 125
10 71263 2 Innensechskantsenkschraube M 8x 16 DIN 7991
12 480122 1 Schwinge Antriebseite
13 480123 1 Gleitlager
14 480124 1 Achse 90 glatt
15 480117 1 Rasthebel
16 28108 5 Sicherungsmutter M8 DIN 980
17 480116 1 Rastbolzen
18 480111 1 Zwischenhebel
19 00102 2 Sechskantschraube M 8x 16 DIN 933
20 71263 4 Innensechskantsenkschraube M 8x 16 DIN 7991
21 480121 1 Schwinge Hebelseite
22 480112 1 Griff
23 480115 1 Rastplatte 5
1>2005

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiihl 88 B+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 283700 Anbau-Safety Mulcher 90
Messerwalze

36 35 34 33

33.1

31 35 36

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiihl 89 B8+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700

agria 997084-B

Tafel 283700 Anbau-Safety Mulcher 90

Messerwalze

Pos. Teile-Nr. Menge Bezeichnung

1 480105 1 Messerwalze kpl.

2 480089 1 Messer Kit

3 79617 39 Flachrundschraube
4 28108 39 Sicherungsmutter

10 79599 1 Spannsatz

11 480093 1 Riemenscheibe

12 480103 2 Schrumpfring

13 79595 2 Wellendichtring

14 480100 1 Scheibe

15 79594 2 Nilosring

16 480102 1 Lagergehause rechts
17 79594 2 Nilosring

18 480098 1 Distanzring

19 480099 1 Distanzring

20 480101 1 Lagergehause links
21 26390 2 Schmiernippel

22 68291 1 Fuhrungstiille

23 480104 1 Schmierrohr

24 60371 8 Sechskantschraube Verbus-Ripp
31 51410 1 Scheibe

32 1

33.1 480018 1 Spannrolle mit Lager
33 1

34 79593 1 Kugellager

35 01375 1 Seegerring

36 28110 1 Sicherungsmutter
45 480057 2 Distanzbuchse

46 480084 2 Flanschlager

50 79663 8 Innensechskantschraube
51 28108 8 Sicherungsmutter
52 1

52a 480093 1 Riemenscheibe

52b 79599 1 Spannsatz

53

54 01334 1 Seegerring

Abmessung Norm

90 cm

(Kit = 13 Stck)

M 8x 20 10.9 DIN 603
M8 DIN 980
TLK 250 20x30

mm

MW

SD 30x40x4 A
22205 AV

22205 AV
4,0
2,8

H1 SFG6x1
12,5/20 x11
M6x1/M6x1
M 8x15

10,4x28 x3

DIN 100

6300.2RS
10x35x11
135x1,5 DIN 472
M10 DIN 980

M 8x 20
M8 DIN 980

MW
TLK 250 20x30
mm

A25x1,2 DIN 471

DIN 7991 10.9

Bemerkung

incl.2-4
incl. 3,4

mit 300° - 400°C montieren

270

Distanzring 11/17x9,5
incl. 33 - 35
ENL Spannrolle

<!
<! ED12-24

<!

<! Riemenscheibe Ausf. Passf.
ED 52a + 52b

! Ausf. Spannsatz

! fur 52a

< | Passfeder nur fir Ausf. 52
<!

agria-Werke GmbH D-74215 M&ckmdihl

90 @+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 273400 Safety Mulcher 105 cm
Gehause

bk

Einzelheit Z g
7

/ I I } 30
[~ 31 10

L B 11-6, Ansicht A

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiihl 91  B8+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 273400 Safety Mulcher 105 cm

Gehause
Pos. Teile-Nr. Menge Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
4 1 Keilriemenabdeckung
5 4 Sechskantschraube
6 480096 1 Schutztuch vorne 105cm PU
7 00126 10 Sechskantschraube M 6x 20 DIN 933
8 00593 10 Sechskantmutter M6 DIN 934
9 00780 10 Scheibe 6,4x12,5x1,6
10 480097 1 Halteleiste 105 cm
11 480014 1 Schutzgummi
12 1 Abschlussblech
13 1 Senkschraube
14 1 Sechskantschraube
15 1 Sechskantmutter
16 2 Sechskantschraube
17 2 Sechskantmutter
18 00785 2 Scheibe 13 x24 x2,5 DIN 125
28 1 Gehéause
29 1 Deckel
30 1 Scharnier-Rohr
31 2 Splint
32 1 Stutzrohr
33 1 Halter
34 2 Sechskantschraube
35 3 Sechskantschraube
36 2 Gleitschiene
37 14 Senkschraube
38 14 Sicherungsmutter
40 4 Sechskantschraube
41 8 Sechskantschraube
42 00785 8 Scheibe 13 x24 x2,5 DIN 125
43 1 Wellendichtring
a4 11 Kugellager
45 Wellendichtring
46 480142 1 Reparatursatz Bremse

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiihl 92 B8+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 273500 Safety Mulcher 105 cm

Laufwalze

_ 00
: L
a=1050 / b=1250 / c=1450 Q
N

Pos  Teile-Nr. Menge Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung

1 480095 1 Laufwalze 1050

2 78955 2 Flanschlager 25x99x34 FL205

3 480094 2 Distanzring 25,5/45x5

4 00116 4 Sechskantschraube M10x 35 DIN 933

5 00597 4 Sechskantmutter M10 DIN 934

6 77310 4 Sperrkantscheibe SKM 10

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiihl 93  B8+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 273600 Safety Mulcher 105 cm

Messerwalze

1 6 15
- ) 16
Y,
a7 12
z 7 3
3 4 10
, 1
I U DR | Zir. g
S
XK
9
A
8
S

8=t
et
=
=
=
6=t
[ L= )
=

_ &=

' = ' |

9659

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiihl 94  B+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste

agria

Einachsschlepper 3700 997084-B
Tafel 273600 Safety Mulcher 105 cm
Messerwalze
Pos. Teile-Nr. Menge Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 480128 1 Lagergehause Loslager
2 480130 1 Lagerdeckel
3 480001 1 Spannbuchse
4 480002 1 Wellendichtring
5 79609 2 Pendelrollenlager
6 480003 2 Nilosring
7 480129 1 Lagergehause Festlager
8 480131 1 Deckel
9 480132 1 Zentrierbolzen
10 1 Verschlussschraube
11 1 Cu-Dichtung
12 1 Innensechskantschraube
13 1 Federring
14 6 Senkschraube
15 8 Senkschraube
16 8 Sicherungsmutter
17 26390 2 Schmiernippel H1 SFG6x1
31 1 Messerwelle kpl., L = 1045 mm,
P =200
32 1 Messerwelle kpl., L = 1045 mm,
P =200
33 79754 5 Messer Kit p =200, 3tlg
34 6 Messer, Satz, p = 150
35 28110 X Sicherungsmutter M10 DIN 980
36 480012 X Sechskantschraube M10x 30 10.9

agria-Werke GmbH D-74215 M&ckmdihl

O5 @+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 273700 Safety Mulcher 105 cm
Antrieb

:
i

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiihl 96  B8+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 273700 Safety Mulcher 105 cm

Antrieb

Pos. Teile-Nr. Menge Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung

1 - 1 - Anschlussflansch

2 480000 2 Sechskantschraube mit Zapfen

3 - 3 - Passscheibe

4 - 1 - Anschlussflansch

5 79756 1 Antriebswelle Profil 20/17 1, <2002, EDT 78610
>> Tafel 279702
Pos 101, 103-110, 113, 117-122

5a 77553 1 Antriebswelle Profil 25/22 1, > 2003

6 - 1 - Anschlussflansch

7 - 2 - Schmiernippel

8 - 1 - Antriebswelle

10 - 1 - Kugellager

11 - 1 - Sicherungsring

21 480137 1 Winkelgetriebe M28 TFR 3,00

WXA 40520 GB

2la 480141 1 Entliftungsschraube

22 - 1 - Keilriemenscheibe, D = 240/60/
35

23 480143 1 Keilriemenscheibe 131/55/30

24 79752 2 Keilriemen VB 13x1270Li

25 79585 1 Spannsatz

26 79584 1 Spannsatz

Hierzu Anschlussflansch Tafel 279701 <2002
Hierzu Anschlussflansch Tafel 279702 >2003

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiihl 97 B8+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 279701 Safety Mulcher 105 cm
Anschlussflansch.

32 Y . ‘
i j@ 23
24 25 26 27

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiihl 98 B8+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 279701 Safety Mulcher 105 cm
Anschlussflansch.

Pos. Teile-Nr. Menge Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
5 00782 6 Scheibe 8,4x17 x1,6
6 00006 6 Sechskantschraube M 8x 40 DIN 931
6a 28108 6 Sicherungsmutter M8 DIN 980
7 72000 1 Anschlussflansch
7a 18729 2 Zentrierhilse 12M6x15
7b 01382 2 Seegerring 147x1,75 DIN 472
7c 15773 1 Kugellager 20x 47x14 6204 DIN 625
2RS
7d 01382 1 Seegerring 147x1,75 DIN 472
8 77457 2 Fanghaken Loch 8,3 8,0
12 10066 1 Segment
13 10067 1 Zahnhiilse
14 56584 1 Kuppelmuffe
16 77308 4 Sperrkantscheibe SKM 8
17 00110 4 Sechskantschraube M 8x 25 DIN 933
20 57363 1 Schalthebel @10
23 01856 1 Kugel 10 DIN 5401
24 04934 1 Druckfeder Schaltrastung
25 28142 1 Verschlussdeckel 12 DIN 443
26 01453 1 Splint 4 x32 DIN 94
27 00548 1 Gewindestift M 8x16 DIN 915 242
32 79756 1 Antriebswelle Profil 20/17 TS 78610 >> Tafel 279802

Pos 101,103-110,113,117-122

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiihl 99  B8+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 279801 Anschlussflansch

116 115

111 112
107 108 109 110

1
101102 105 106

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiihl 100 T+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700

agria

997084-B

Tafel 279801 Anschlussflansch

Pos. Teile-Nr. Menge Bezeichnung

101 77550 1 Anschlussflansch
102 18729 2 Zentrierhilse

103 49078 1 Schaltstein

104 02153 1 Dichtring Rundgummi
105 01859 1 Kugel

106 00548 1 Gewindestift

107 28106 1 Sicherungsmutter
108 00780 1 Scheibe

109 77552 1 Schaltwelle

110 79692 1 Kugelzapfen

111 77308 4 Sperrkantscheibe
112 00110 4 Sechskantschraube
113 77551 1 Kuppelmuffe

114 77457 2 Fanghaken Loch 8,3
115 00236 4 Innensechskantschraube
115a 00782 4 Scheibe

115b 28108 4 Sicherungsmutter
116 77308 4 Sperrkantscheibe
117 01349 2 Seegerring

118 01382 2 Seegerring

119 23176 1 Kugellager

120 01859 1 Kugel

121 06415 1 Druckfeder Schaltrast
122 77553 1 Antriebswelle

Abmessung

12M6x15

25x3,5

6

M 8x16

M6
6,4x12,5x1,6

A 8/M 6x12
SKM 8

M 8x 25
Prof. 25/22
8,0

M 8x 45
8,4x17 x1,6
M8

SKM 8
A25x2
147x1,75
25x 47x12 6005
2RS

6

Profil 25/22

Norm Bemerkung
DIN 5401

DIN 915 242
DIN 980

DIN 71803

DIN 933

DIN 912

DIN 980

DIN 471

DIN 472

DIN 625

DIN 5401

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmithl 101 +49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 274502 Kreiselegge
Zinken

Wanne

oo
o
9665

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiihl 102 T+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 274502 Kreiselegge

Zinken

Wanne
Pos. Teile-Nr. Menge Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
4 00102 36 Sechskantschraube M 8x 16 DIN 933
5 49408 8 Zahnscheibe A 8 DIN 6797
6 28108 28 Sicherungsmutter M8 DIN 980
7 79857 1 Olauge
22 49408 6 Zahnscheibe A8 DIN 6797
23 00110 6 Sechskantschraube M 8x 25 DIN 933
26 01390 1 Seegerring 162x2 DIN 472
27 02571 2 Kugellager 30x 62x16 6206 DIN 625
30 01338 1 Seegerring A30x1,5 DIN 471
32 77953 14 Zinken 160
33 77954 14 Sicherungsblech
34 49410 28 Zahnscheibe A 10 DIN 6797
35 79864 28 Sechskantschraube M10x1,25x 45
36 79863 28 Sicherungsmutter M10x ,25
38 02571 7 Kugellager 30x 62x16 6206 DIN 625
43 01338 7 Seegerring A30x1,5 DIN 471
44 02567 7 Kugellager 25x 52x15 6205 DIN 625
47 00109 4 Sechskantschraube M 8x 20 DIN 933
48 28108 24 Sicherungsmutter M8 DIN 980
49 77922 1 Dichtung
50 77946 4 Dichtung Lagerdeckel
51 77958 1 Dichtung Lagerdeckel

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiihl 103 B+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 153400 Anbaukehrmaschine 3494 011, 2-Gang-Getriebe

/’Kﬁ

lel.35 16 17 18 1920

~. ~.

627
2% A

|
|
!
!
!
!

983

Z S
38 39 ? 04 BN

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiihl 104 T+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 153400 Anbaukehrmaschine 3494 011, 2-Gang-Getriebe

Pos. Teile-Nr. Menge Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung

1 02564 1 Kugellager 17x 40x12 6203 DIN 625

2 02565 1 Kugellager 20x 47x14 6204 DIN 625

3 56939 2 Dichtung Kehrmaschine

4 18729 2 Zentrierhilse 12M6x15

5 49408 4 Zahnscheibe A 8 DIN 6797

6 00049 4 Sechskantschraube M 8x 35 DIN 931

7 56917 1 Anschlussflansch

8 56585 2 Fanghaken Loch 8,3 Loch-« 8,3

9 01382 1 Seegerring 147x1,75 DIN 472

10 16848 1 Wellendichtring B1 20x47x 7 DIN 3760

11 53227 1 Seegerring A20x1,75 DIN 471

12 10066 1 Segment

13 10067 1 Zahnhiilse

14 56584 2 Kuppelmuffe

15 57305 2 Distanzrohr 8 x10 x 4,8 nur bei Fanghaken-ausf. m. Loc
h-« 10,5

16 49408 2 Zahnscheibe A8 DIN 6797

17 00109 2 Sechskantschraube M 8x 20 DIN 933

18 49408 2 Zahnscheibe A8 DIN 6797

19 00109 2 Sechskantschraube M 8x 20 DIN 933

20 57363 1 Schalthebel @10

21 00916 1 Dichtring Al Al6 x22 x1,5 DIN 7603

22 02068 1 Innensechskantverschlussschraube M16x1,5 DIN 908 M 16 x 1,5

23 01856 1 Kugel 10 DIN 5401

24 04934 1 Druckfeder Schaltrastung

25 25314 1 Verschluss-Scheibe 12 DIN 470

26 01453 1 Splint 4 x32 DIN 94

27 00548 1 Gewindestift M 8x16 DIN 915 242

28 02564 1 Kugellager 17x 40x12 6203 DIN 625

29 56921 1 Antriebswelle fir Kehrbesen

30 56923 1 Antriebswelle Kehrbesen

31 01982 1 Wellendichtring B1 30x42x 7 DIN 3760

32 02554 1 Kugellager 25x 47x12 6005 DIN 625

33 01349 1 Seegerring A25x2 DIN 471

34 56922 1 Schaltradblock

35 06415 1 Druckfeder Schaltrast

36 01859 1 Kugel 6 DIN 5401

37 16266 1 Verschluss-Korken zylindrisch 7,5x 6

38 56918 1 Gehause mit Kugelkopf

39 56924 Schaltstange Gang

40 11203 1 Dichtring Rundgummi 12x2

41 00430 1 Stiftschraube M10x 40 DIN 835 242

42 01571 1 Zylinderstift 5m6 x 8 DIN 7

43 14650 1 Schaltgriff PVC 44x22x9

44 49408 1 Zahnscheibe A8 DIN 6797

45 56450 1 Schaltgabel

46 49408 1 Zahnscheibe A8 DIN 6797

47 00595 1 Sechskantmutter M8 DIN 934

0,15 Getriebedl SAE 90 -API GL4

Getriebedl SAE 90 - API GL 45,

0,15 Ltr.

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiihl 105 B+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 134600 Anbaukehrmaschine 3494 011, Besen-Antrieb

5253 54 55

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiihl 106 T8+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 134600 Anbaukehrmaschine 3494 011, Besen-Antrieb

Pos. Teile-Nr. Menge Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung

1 69164 1 Olmessstab R3/8x120

2 00539 2 Gewindestift M 8x12 DIN 553 242

3 19471 1 Besenritzelwelle

4 02567 1 Kugellager 25x 52x15 6205 DIN 625

5 01078 X Einstellscheibe 40 x51,5x0,2

5a 01080 X Einstellscheibe 40 x51,5x0,4

5b 01081 X Einstellscheibe 40 x51,5x1

6 01349 1 Seegerring A25x2 DIN 471

7 02567 1 Kugellager 25x 52x15 6205 DIN 625

8 01385 1 Seegerring 152x2 DIN 472

9 16309 1 Wellendichtring B1 25x52x 7 DIN 3760

10 26390 1 Schmiernippel H1 SFG6x1

11 00191 2 Pass-Schraube M16x1,5x 34

12 25795 1 Sonderschraube Knebel M16x1,5x 30

13 55132 1 Gewindering

14 17374 1 Schnorrscheibe VS 8

15 00235 1 Innensechskantschraube M 8x 16 DIN 912

16 00539 1 Gewindestift M 8x12 DIN 553

17 25787 2 Gelenk einfach 08x120

18 20278 2 Wellendichtring B1SL 30x62x 7

19 01390 2 Seegerring 162x2 DIN 472

20 02571 2 Kugellager 30x 62x16 6206 DIN 625

21 01074 X Einstellscheibe 30 x39,5x0,2

2la 01075 X Einstellscheibe 30 x39,5x0,4

21b 14475 X Einstellscheibe 30 x39,5x1

22 55129 1 Besenwelle

23 54483 1 Besengetriebegehause

24 00454 4 Stiftschraube M 8x 20 DIN 835 242

25 55128 1 Besenkegelrad

26 55149 1 Distanzring 38 x45 x 8

27 55131 1 Besengetriebedeckel

27a 55130 1 Dichtung Besengetriebe

28 00916 1 Dichtring Al Al6 x22 x1,5 DIN 7603

29 09306 1 Innensechskantverschlussschraube M16x1,5 M16x1,5

30 55133 1 Schutzdachtrager

31 49408 4 Zahnscheibe A8 DIN 6797

32 00595 4 Sechskantmutter M8 DIN 934

33 54494 1 Kugelpfanne

41 49408 1 Zahnscheibe A8 DIN 6797

42 00109 1 Sechskantschraube M 8x 20 DIN 933 Ausf. mit Fernbedienung

43 26390 2 Schmiernippel H1 SFG6x1 Ausf. mit Fernbedienung

44 28106 2 Sicherungsmutter M6 DIN 980 Ausf. mit Fernbedienung

46 56919 1 Lagergehause fir Schwenkbolzen Ausf. mit Fernbedienung

47 56926 1 Umlenkhebel Ausf. mit Fernbedienung

48 950804 M Spiralgeflecht Seil H4 DIN 83330 ca. 1 m; Ausf. mit Fernbedienu
ng

49 50125 1 Handgriff Ausf. mit Fernbedienung

50 56925 1 Arretierbolzen fir Kehrbesen Ausf. mit Fernbedienung

51 06987 1 Druckfeder Pflug+Lenkerraste #4; ; Ausf. mit Fernbedienung

52 00780 2 Scheibe 6,4x12,5x1,6 Ausf. mit Fernbedienung

53 28130 2 Sechskantschraube M 6x 30 Ausf. mit Fernbedienung

54 56940 1 Formfeder Griffhalter Ausf. mit Fernbedienung

55 19609 1 Bowdenzughalter 22

56 00916 1 Dichtring Al Al6 x22 x1,5 DIN 7603

57 02171 1 Olmessstab R3/8x120 ED 1 u.56

0,31 Getriebedl SAE90 API GL3

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiihl 107 T+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 134700 Anbaukehrmaschine 3494 011, Bursten, Stutzrader,
Schutzdach, Spritzschirze

LB B 1819 20

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiihl 108 T+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 134700 Anbaukehrmaschine 3494 011, Birsten, Stlutzrade
Schutzdach, Spritzschirze

Pos. Teile-Nr. Menge Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 55139 1 Besenschutzdach
2 00102 7 Sechskantschraube M 8x 16 DIN 933
3 49408 6 Zahnscheibe A8 DIN 6797
3a 53708 1 Doppelzahnscheibe 8
4 23737 4 Sechskantschraube M 8x 80 DIN 931
5 01033 4 Scheibe 8,3x24 x5
6 57550 2 Distanzklotz
7 26390 2 Schmiernippel H1 SFG6x1
8 18186 2 Knebelgriff
8.8 63012 2 Ring
9 16533 2 Spannhilse 6x40 DIN 1481
10 55138 1 Verstarkungsschiene
11 49408 6 Zahnscheibe A8 DIN 6797
12 00005 2 Sechskantschraube M10x 50 DIN 931
13 00595 6 Sechskantmutter M8 DIN 934
14 28821 2 Sechskantschraube M12x1,5 x 30 DIN 961
15 49412 2 Zahnscheibe A12 DIN 6797
16 55148 2 Spannscheibe 15x100x 5
17 55137 1 Stutzradtrager
18 49412 2 Zahnscheibe A12 DIN 6797
19 00009 2 Sechskantschraube M12x 50 DIN 931
20 55144 2 Biirstennabenrohr
20a 01840 2 Passfeder A 6 x6 x36 DIN 6885
21 51410 2 Scheibe 10,4x28 x3
22 18182 2 Spindel-Gleitmutter
23 63019 4 Anlaufscheibe 17 x28 x4 pro Radseite 2 Stlick
24 18179 2 Stellspindel
25 62452 2 Stutzradfiihrungsrohr
26 00068 6 Sechskantschraube M 8x 50 DIN 931
27 00595 6 Sechskantmutter M8 DIN 934
28 18175 2 Radgabel
29 00630 2 Sechskantmutter BM12 DIN 439
30 00026 2 Sechskantschraube M12x 70 DIN 931
30a 49412 4 Zahnscheibe A12 DIN 6797
31 18062 2 Druckfeder Lenkstltzrad
32 23268 2 Kugellager 12x21x 7 63801
32.1 20790 2 Federstecker 4 x64 DIN 11024
33 28110 2 Sicherungsmutter M10 DIN 980
34 18194 2 Verschluss-Stopfen 22,4 x12
35 00015 2 Sechskantschraube M10x 40 DIN 931
36 58904 1 Pendelanschlag Kehrmaschine
37 51410 2 Scheibe 10,4x28 x3
38 28108 2 Sicherungsmutter M8 DIN 980
39 55136 1 Strebe
40 2494451 1 Biirstenwalze Plastik grob Paar @450
40a 2494461 1 Biirstenwalze Plastik fein Paar
41 26888 2 Laufrad 160x40
41a 59817 2 Kugellager 20x 32x40 je Rad 1 Stiick
42 18185 2 Distanzrohr 12 x20 x46
50 3494911 1 Spritzschirze fir Kehrmaschine 120 cm inkl. 50a - 54
50a 58900 1 Kunststoffschiirze gelb
51 58901 5 Bandfeder Kehrmaschinenschiirze
52 00665 5 Elastic-Stopmutter M8 DIN 985
53 00102 5 Sechskantschraube M 8x 16 DIN 933
54 58902 1 Leiste fur Kehrmaschiirze Sonderausfiihrung
61 28497 24 Sonderausfiihrung
6la 19360 24 Biirstenring gerade 450 DM Sonderausfiihrung
62 19362 22 Bursten Zwischenring 112x30 Sonderausfiihrung
63 28496 4 Sonderausfiihrung
63a 19361 4 Burstenring gekropft 450 DM Sonderausfiihrung
64 56901 2 Burstentrommel Sonderausfiihrung
EDT: 70, 72
65 00042 2 Sechskantschraube M12x 60 DIN 931 Sonderausfiihrung
66 49412 2 Zahnscheibe A12 DIN 6797 Sonderausfiihrung
67 00114 6 Sechskantschraube M10x 40 DIN 933 Sonderausfiihrung
68 49410 6 Zahnscheibe A 10 DIN 6797 Sonderausfiihrung
69 34640 2 AuBenflansch
70 79891 2 Birstentrommel 458x112 mm incl. 71
71 79890 6 Innensechskantsenkschraube M 6x 20 DIN 7991
56900 1 Teilesatz Birstenwalzen inkl. 62, 67, 68, 70, 72

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiihl 109 B+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 208800 Anbauschneeraumer 125 cm 2496 011; 3496 011

854_1

° LA
=
| agr pe s
5 4 l)/’ Z/%
/&
\ 52 53 54 55
5 % B R n109 87

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiihl 110 8+49/(0) 62 96/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 208800 Anbauschneeraumer 125 cm 2496 011; 3496 011

Pos. Teile-Nr. Menge Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung

1 2496011 1 Schneeraumer 125 cm

la 3496011 1 Schneeraumer 125 cm

2 00764 2 Flachrundschraube M10x 25 DIN 603

2a 49410 2 Zahnscheibe A 10 DIN 6797

2b 00597 2 Sechskantmutter M10 DIN 934

3 57300 1 Gewichtstrager RAL 2002

4 53085 1 Stecker Ausf. 2496 011

5 01683 1 Halbrundkerbnagel 4x 8 DIN 1476

6 53082 1 R&aumschildtrager

6a 19593 1

7 20790 1 Federstecker 4 x 64 DIN 11024

8 57247 1 Abstellstutze

9 18658 3 Sechskantschraube M16x 40 DIN 933

9a 00787 3 Scheibe 17 x30 x3 DIN 125

9b 28116 3 Sicherungsmutter M16 DIN 980

10 53074 1 Zylinderbolzen 16h11x180 DIN 7

11 53079 1 Gelenkbugel

12 00745 7 Flachrundschraube M 8x 30 DIN 603

12a 49408 7 Zahnscheibe A8 DIN 6797

12b 00595 7 Sechskantmutter M8 DIN 934

13 00764 4 Flachrundschraube M10x 25 DIN 603

13a 53710 4 Doppelzahnscheibe 10

13b 00597 4 Sechskantmutter M10 DIN 934

14 30844 2 Gleitkufe

15 53086 1 Scharleiste Stahl

15a 37927 1 Scharleiste 100x12,0x1500

41 49408 1 Zahnscheibe A8 DIN 6797 Ausf. 3496 011

42 00102 1 Sechskantschraube M 8x 16 DIN 933 Ausf. 3496 011

43 26390 2 Schmiernippel H1 SFG6x1 Ausf. 3496 011

44 28106 2 Sicherungsmutter M6 DIN 980 Ausf. 3496 011

46 56919 1 Lagergehause fir Schwenkbolzen Ausf. 3496 011

47 56926 1 Umlenkhebel Ausf. 3496 011

48 950804 M Spiralgeflecht Seil H4 DIN 83330 Ausf. 3496 011 ca. 1 m

49 50125 1 Handgriff Ausf. 3496 011

50 56925 1 Arretierbolzen fir Kehrbesen A sf. 3496 011;

51 06987 1 Druckfeder Pflug+Lenkerraste Ausf. 3496 011

52 00780 2 Scheibe 6,4x12,5x1,6 Ausf. 3496 011

53 28130 2 Sechskantschraube M 6x 30 Ausf. 3496 011

54 56940 1 Formfeder Griffhalter Ausf. 3496 011; fur 3200 und
3400

55 19609 1 Bowdenzughalter 22 Ausf. 3496 011; fur 5500 und
5600

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmihl 111 @&+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3700

agria

997084-B

Tafel 252801

Pos  Teile-Nr. Menge

1 17179 1
2 75843 1
3 68291 1
4 75901 2
5 00151 4
6 75900 2
8 00665 4
10 01471 1
26 482001 2
29 482000 1
33 75938 2
62 75833 1

Anbauschneefréase 3495 221, Frasgehause,

Forderschnecke

Bezeichnung

Griffkugel schwarz
Kurbel

Fuhrungstiille

Halter
Sechskantschraube
Rohrschelle
Elastic-Stopmutter
Splint

Gleitkufe

Schiurfleiste
Sonderschraube Abscher
Schaltzug Druck-Zug

Abmessung Norm

40M 10

12,5/20 x11

M 8x 30 DIN 933
M8 DIN 985
3,2x25 DIN 94
5/16 x 50

Bemerkung

414

incl. 30

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiihl 112 T8+49/(0) 62 96/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 252802 Anbauschneefrase 3495 221, Frasgehause,
Forderschnecke

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiihl 113 E8+49/(0) 62 96/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 252802 Anbauschneefrase 3495 221, Frasgehause,

Forderschnecke
Pos. Teile-Nr. Menge Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 17179 1 Griffkugel schwarz 40M 10 414
2 75843 1 Kurbel
3 68291 1 Fuhrungstiille 12,5/20 x11
4 75901 2 Halter
5 00151 4 Sechskantschraube M 8x 30 DIN 933
6 75900 2 Rohrschelle
8 00665 4 Elastic-Stopmutter M8 DIN 985
10 01471 1 Splint 3,2x25 DIN 94
21 482004 2 Gleitkufe
24 482003 1 Schiurfleiste
27 482017 1 Forderschnecke links 32" gezackt/jagged/de
ntelé
27a 482018 1 Forderschnecke rechts 32" gezackt/jagged/de
ntelé
28 75938 2 Sonderschraube Abscher 5/16 x 50 incl. 25
32 482019 1 Kugellager Zoll
62 76745 1 Schaltzug Druck-Zug 1885
62a 76657 1 Gabelgelenk M5/6x20
62b 75886 1 Gelenkschraube 18/M10x14

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmithl 114 R+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 252900 Anbauschneefrase 3495 221, Anbauflansch

3
37 36

57 56 5 54 53

4414

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmihl 115 @&+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3700

agria

997084-B

Tafel 252900 Anbauschneefrase 3495 221, Anbauflansch

Pos. Teile-Nr.

1 19207
2 48410
3 58943
4 00916
5 02068
6 53227
7 75903
8 56932
9 01379
10 02565
11 01382
12 53227
13 16848
14 72000
15 56585
16 49408
17 00109
18 56584
19 10066
20 10067
30 00548
31 57363
32 01453
33 28142
34 04934
35 01856
36 00218
37 17374
38 18729
39 43013
41 23086
42 22969
44 75907
45 75912
46 75904
47 01088
48 26990
49 02564
51 02879
52 52715
53 01382
54 02565
55 01382
57 75906
60 75848
61 00110
62 51408
63 28108
64 75832
65 51410
66 00127
67 28110
68 72319
70 56715

Menge

RFPRNARMRRRPRRPRREPRPREPRERARMNRRRERRERRPRRERERRPRRERERRERLN

RPRRRRER

PFRNABRARADNDRRERRRREDA

Bezeichnung

Stiftschraube

Dichtung Gehauseflansch
Gehéause

Dichtring Al
Innensechskantverschlussschraube
Seegerring

Zahnrad

Antriebswelle

Seegerring

Kugellager

Seegerring

Seegerring
Wellendichtring
Anschlussflansch
Fanghaken Loch 8,3
Zahnscheibe
Sechskantschraube
Kuppelmuffe

Segment

Zahnhtlse

Gewindestift

Schalthebel

Splint

Verschlussdeckel
Druckfeder Schaltrastung
Kugel
Innensechskantschraube
Schnorrscheibe
Zentrierhilse
Verschlussdeckel
Nadelhilse

Halbrundkerbnagel
Lagerflansch
Freilaufzahnnabe
Freilaufzahnrad
Einstellscheibe
Seegerring
Kugellager
Druckfeder Stiftenfreilauf
Mitnehmerstift
Seegerring
Kugellager
Seegerring
Antriebswelle
Zwischenflansch
Sechskantschraube
Scheibe
Sicherungsmutter
Anschlussflansch
Scheibe
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Griffschraube Plastik
HolzstoRel

Abmessung

M 8x 50

Al6 x22 x1,5
M16x1,5
A20x1,75

Z31

140x1,75

20x 47x14 6204
147x1,75
A20x1,75

B1 20x47x 7

A8
M 8x 20

M 8x16
@10

4 x32
12

10

M 8x 30

VS 8
12M6x15

B 40

12x16x10 DHK
1210

6x16

Z19

17 x25 x1
Al7x1,5

17x 40x12 6203

147x1,75
20x 47x14 6204
147x1,75

M 8x 25
8,3x22 x3
M8

10,4x28 x3
M10x 30
M10

60/M 10x30
28x615

Norm

DIN 835

DIN 7603
DIN 908
DIN 471

DIN 472
DIN 625
DIN 472
DIN 471
DIN 3760

DIN 6797
DIN 933

DIN 915

DIN 94
DIN 443

DIN 5401

DIN 912

DIN 443

DIN 1476

DIN 471

DIN 625

DIN 472
DIN 625
DIN 472
DIN 933
DIN 980

DIN 933
DIN 980

Bemerkung

270

573

270

270

573

242

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiih! 116

ﬁ+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 96/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 253001 Anbauschneefrase 3495 221, Frasgetriebe

<

e

30

3
5
3

16

Pos  Teile-Nr. Menge Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
2 482014 1 Schleuderrad 1<
3 482005 1 Scheibenfeder .188x .875x .38
4 79775 1 Schleuderradwelle 1<
4a 482015 1 Schleuderradwelle 463,5 mm 1>
5 482002 1 Passfeder .188x.1.0x .188
7 482007 1 Wellendichtring 1.000x 1.312x .

150
8 482013 2 Kegellager-Aussenring 1.781x .475
9 482012 2 Kegellager .750x .61
11 482011 1 Schneckenwelle + Zahnrad Kit
13 482008 2 Wellendichtring 1.625x 2.125x .

250
15 482009 1 Verschlusskappe
20 482006 1 Scheibenfeder .25x .875x .375
25 482010 1 Dichtung

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmuihl 117 @&+49/(0) 62 98/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



Ersatzteilliste Einachsschlepper 3700 agria 997084-B

Tafel 253002 Anbauschneefrase 3495 221, Frasgetriebe

<

e

30

3
5
3

16

Pos  Teile-Nr. Menge Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
2.1 482016 1 Schleuderrad 12" 3 Flugel/wing/aile ! >
3 482005 1 Scheibenfeder .188x .875x .38
4 79775 1 Schleuderradwelle 1<
4a 482015 1 Schleuderradwelle 463,5 mm 1>
5 482002 1 Passfeder .188x.1.0x .188
7 482007 1 Wellendichtring 1.000x 1.312x .

150
8 482013 2 Kegellager-Aussenring 1.781x .475
9 482012 2 Kegellager .750x .61
11 482011 1 Schneckenwelle + Zahnrad Kit
13 482008 2 Wellendichtring 1.625x 2.125x .

250
15 482009 1 Verschlusskappe
20 482006 1 Scheibenfeder .25x .875x .375
25 482010 1 Dichtung

agria-Werke GmbH D-74215 Méckmiihl 118 8+49/(0) 62 96/39-0 Fax +49/(0) 62 98/39-111



agria

MotorGartenGerate
EspacesVertsMVotorisés
OutdoaorPowerEquipment

agria-Werke GmbH
Bittelbronner StraBe 42
D-74219 Méckmihl

Telefon +49/(0) 62 98/39-0
Telefax +49/(0) 62 98/39-111
e-mail: info@agria.de
Internet: http://www.agria.de



